
D r o n n i n g ens g t. 16, 0 s 1 o- D e p., Oslo 1 	 T1 f. 41 38 20, 41 36 60

Nr. 9/71 	 25. februar 1971

INNHOLD

Konjunkturtendensene i februar 1971

Utenriksregnskap for 1970. Foreløpige tall

Sysselsatte lønnstakere ved utgangen av januar 1971

Byggevirksomheten i januar 1971

Månedsstatistikk for bankene. Balanser pr. 31. desember
1970

Forretnings- og sparebankenes fordringer og gjeld overfor
utlandet pr. 31. desember 1970

Byggelån i forretningsbanker og sparebanker pr. 31. desember
1970

Emisjoner av ihendehaverobligasjoner i januar 1971

Lønnsindeks for arbeidere i bergverksdrift og industri.
4. kvartal 1970

Veitrafikkulykker med personskade i januar 1971

Skattelikningen for inntektsåret 1969

Tillegg til de internasjonale månedstabeller i Statistisk
månedshefte nr. 1, 1971

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden
hefte nr. 7, 1971

Statistisk Sentralbyrå bes oppgitt som kilde  ved alle gjengivelser av oppgaver fra dette hefte.



Konjunkturtendensene i februar 1971

(Forrige konjunkturrapport ble gitt i SU nr. 47, 1970.)

De økonomiske forhold i Vest-Europa er fremdeles preget av sterk pris-

og kostnadsstigning. Produksjonsveksten er fortsatt gjennometende svak, men

det er nå større forskjell i veksttempoet i de ulike land. Mens industri-

produksjonen i Storbritannia, Vest-Tyskland og Sverige fortsatt stagnerer eller

bare øker svakt, og stagnasjonen i de to sistnevnte land stadig blir mer

etterspørselsbetinget, har veksttempoet - i hvert fall foreløpig - tatt seg en

del opp i Frankrike og Italia. Men arbeidsløsheten er likevel høy i Italia og

økende i Frankrike. Det er ellers et gjennomgående trekk i de større vest-

europeiske industrilandene at det lad i første rekke er forbruksetterspørselen

som holder produksjonen oppe. Den ligger på et relativt høyt nivå og er til

dels stigende. Investeringsetterspørselen derimot viser en svak utvikling.

Det private forbruket stimuleres av en uvanlig sterk reallønnsutvikling, sam-

tidig som investeringsetterspørselen bremses av de restriktive tiltak som er

satt i verk for å dempe prisstigningen. Enkelte land har ellers i de siste

månedene, særlig av omsyn til den svake investeringsetterspørselen, lempet noe

på den restriktive kredittpolitikken.

I Sambandsstatene er det ennå ingen sikre tegn til at en ny konjunktur-

oppgang er innledet, men myndighetenes økonomisk-politiske opplegg for 1971 tar

sikte på a oppnå en betydelig produksjonsvekst i dette Ar.

I Storbritannia er konjunktursituasjonen fortsatt preget

av svak produksjon og høy pris- og kostnadsstigning. I løpet av annet halvår

1970 steg bruttonasjonalproduktet i volum etter foreløpige beregninger bare

med 2 prosent og konsumprisindeksen med hele 7 prosent, begge rater regnet

på årsbasis. Det var så sent som i november fortsatt ingen tegn til omslag i

den svake produksjonsutviklingen i industrien. For hele industrien under ett

(inklusive bygge- og anleggsvirksomhet) la den sesongjusterte produksjons-

indeksen 2,4 prosent lavere enn i måneden for. For perioden

september-november under ett la indeksen 1,1 prosent høyere enn i foregående

tremånedersperiode.

Arbeidsløsheten gikk litt ned fra 3. til 4. kvartal i fjor, men er

fortsatt relativt høy. Etter pressemeldinger å domme vil utviklingen i bil-

industrien (Rolls-Royce) kunne fore til en betydelig øking i arbeidsløsheten

i 1. kvartal i år.



Prisstigningen var aksellererende i 1970. I 1. kvartal la konsumpris-

indeksen 5 3 0 prosent høyere enn i samme kvartal året for, og for de tre neste

kvartalene var de tilsvarende vekstrater henholdsvis 5,9 prosent, 6,8 prosent og

7,7 prosent.

Lønnsutviklingen viste likevel enda sterkere aksellerasjon. Ukefor-

tjenesten for arbeidere la i 1. kvartal 1970 7,0 prosent høyere enn i samme

kvartal 1969, mens de tilsvarende rater for de tre neste kvartaler var henholds-

vis 9,0 prosent, 11,2 prosent og 12 3 7 prosent.

Konsumetterspørselen fortsatte å øke i 4. kvartal, men veksttakten var

neppe så høy som i de to foregående kvartaler. Fra 1. til 2. kvartal steg det

private forbruket i faste priser (sesongjustert) og regnet som årlig rate med

om lag 6,8 prosent og fra 2. til 3. kvartal med 4,4 prosent.

De seneste oppgavene over ordretilgangen til verkstedsindustrien, som

gjelder oktober, tyder ikke på noen vesentlig forsterking av investerings

etterspørselen utover hosten; ordretilgangen fra innenlandske kunder lå i

tremånedersperioden august-oktober bare 0,8 proseni høyere enn i foregående

tremånedersperiode, regnet som årlig rate. Det britiske handelsdepartements

siste undersøkelse av industriens investeringsplaner viser en ventet volum-

nedgang i investeringene i fast kapital på 2 prosent fra 1970 til 1971.

Sesongjusterte tall for utenrikshandelen viste for vareimporten en

stabil utvikling i 4. kvartal og for vareeksporten en svakt stigende tendens,

og det sesongjusterte importoverskottet etter handelsstatistikken ble noe

lavere enn i de nærmest foregående kvartaler. Sam folge av den sterke innen-

landske prisstigningen vurderes imidlertid Storbritannias eksportutsikter nå

noe midre optimistisk enn tidligere.

For a bremse den sterke prisstigningen har myndighetene skjerpet vil-

kårene for lånopptak i utlandet til innenlandske formal.

I Vest-Tyskland trer tendensene til konjunkturavslap-

ping stadig klarere fram. Kapasitetsutnyttingen har gått betydelig ned, men

ligger fortsatt på et tilfredsstillende gjennomsnittsnivå. Avslappings-

tendensene slår imidlertid ut i ulik grad i de forskjellige industrigruppene,

og kapasitetsutnyttinaen blir av Deutsches Institut für Wirtschaftsforschung

vurdert som uønsket lav i stadig flere bransjer.

Bruttonasjonalproduktet økte i volum med 4,6 prosent fra 1969 til 1970,

mot en vekst på 8 prosent fra 1968 til 1969. Nylig offentliggjorte sesong-

justerte kvartalstall viser en vekstrate (årsbasis) på bare 2,5 prosent i

hvert av de to siste kvartalene av 1970, mot 6 prosent i 1. kvartal. Den

sesongjusterte indeksen for industriproduksjonen lå i tremånedersperioden

september-november 1,6 prosent lavere enn i juni-august, regnet på årsbasis.

Ujusterte tall for desember tyder på fortsatt tendens til stagnasjon eller

svak nedgang.



Lønnsstigningen later til å fortsette i om lag uendret høyt tempo; i

desember la indeksen for timelønn i den private og offentlige sektor utenom

jordbruk og tjenesteytende næringer om lag 15 prosent høyere enn ett år tid-

ligere. Også prisstigningen så mot slutten av året ut til å være om lag like

sterk som i de foregående måneder; konsumprisindeksen lå i 4. kvartal 4 prosent

høyere enn ett år tidligere.

Den sterke reallønnsøkingen slo ut i en betydelig forsterking av for-

bruksetterspørselen i løpet av 1970. Volumet av detaljomsetningen gikk litt ned

fra 4. kvartal 1969 til 1. kvartal 1970, men økte med rundt 10 prosent (årlig

rate) i hvert av de to folgende kvartaler. Etter ujusterte oppgaver lå detalj-

omsetningsvolumet hele 9,5 prosent høyere i tremånedersperioden september-

november 1970 enn i samme periode i 1969.

Industriens investeringsetterspørsel viste derimot fremdeles svak ut-

vikling mot slutten av 1970. Tilgangen på nye ordrer til investeringsindustrien

fra innenlandske kunder gikk ned med 12 prosent fra juni-august til september-

november, regnet som årlig rate. Tilgangen på nye ordrer på maskinverktøy,

som regnes som en viktig og tidlig indikator for endringer i investeringsetter-

spørselen, viste så sent som i november fortsatt nedgang.

Vareeksporten endret seg lite siste halvår 1970, mens vareimporten gjen-

nomgående har vist stigning siden august. Eksportoverskottet, som stort sett

økte fram til sommeren 1970, gikk ned praktisk talt gjennom hele resten av

året. For hele året 1970 under ett la volumet av vareeksporten 8,5 prosent

høyere enn ett år tidligere, mens vareimporten økte med hele 14 prosent.

Bytteforholdet overfor utlandet bedret seg imidlertid betydelig, og eksport-

overskottet i 1970 (13,3 milliarder DM) ble bare litt mindre enn i 1969.

Blant annet gjennom lengre tids oppbygging av et motkonjunkturfond

de vest-tyske myndigheter nå til disposisjon 5,4 milliarder DM til stimuler-

ingstiltak, men som folge av pris- og lønnsutviklingen og ventede nye lønnskrav

er myndighetene ennå ikke innstilt på å nytte midler av dette fondet. Deutsches

Institut für Wirtscahftsforsohung anbefaler nå en omlegging av kredittpolitikken

i mer ekspansiv retning.

I Frankrike viste industriproduksjonen relativt god vekst

mot slutten av året.' I tremånedersperioden september-november lå den sesong-

justerte produksjonsindeksen 7-S prosent høyere enn i juni-august og 2-3 prosent

høyere enn i mars-mai, regnet som årlige rater.

Av det franske statistiske sentralbyrås konjunkturbarometer for desember

framgår det at industrien venter en moderat produksjonsstigning i løpet av de

nærmeste måneder.



Det sesongkorrigerte tallet på arbeidsløse steg betydelig gjennom hele

1970 helt fram til november og lå da hele 42 prosent høyere enn i samme måned

1969.

Forbruksetterspørselen, som var svak i første del av 1970, tok seg etter

hvert noe opp i annet halvår. Foreløpige tall for oktober og november tyder på

en betydelig øking også i 4. kvartal. Stigningen må i første rekke ses på bak-

grunn av den sterke reallønnsøkingen, men omleggingen av kredittpolitikken i

mer ekspansiv retning, bl.a. med billigere avbetalingskreditter, kan også ha

spilt inn.

Investeringsetterspørselen er imidlertid fortsatt svakere enn myndig-

hetene ønsker, og den franske regjering gjorde ved årsSkiftet kjent at den tok

sikte pa å stimulere næringslivets investeringer ved å lette tilgangen på lange

og mellomlange kreditter. Den franäke diskonto ble 8. januar redusert fra

7 prosent til 6,5 prosent. Dette var den tredje diskontoreduksjonen i løpet av

bare vel 4 måneder. Den 27. august i fjor ble diskontoen redusert ra 8 prosent

til 7,5 prosent og 20. oktober fra 7,5 prosent til 7 prosent. På grunnlag av en

undersøkelse av industriens investeringsplaner som nylig er offentliggjort,

antar det franske statistiske sentralbyrå at industrien vil øke sine invester-

inger i fast kapital med 10 prosent, regnet i faste priser, fra 1970 til 1971.

En liknende undersøkelse fem måneder tidligere gav grunnlag for å vente en

øking på 15 prosent.

Prisstigningen er fortsatt sterk, men stigningstakten over året avtok

litt i løpet av annet halvår 1970; konsumprisindeksen lå i juni og juli

5,9 prosent høyere enn i de samme månedene i 1969, men i desember hadde vekstraten

over året sunket til 5,3 prosent.

Etter sesonjusterte oppgaver viste verdien av vareeksporten en øking på

3,5 prosent fra 3. kvartal til 4. kvartal i fjor, mot en nedgang på 0,2 prosent

fra 2. til 3. kvartal. Vareimporten steg derimot svakere fra 3. til 4. kvartal

(1,4 prosent) enn fra 2. til 3. kvartal (2,1 prosent). Det sesongjusterte

importoverskottet gikk ned fra 2,4 milliarder fres. i 3. kvartal 1970 til

1,9 milliarder frcs. i 4. kvartal, men lå fremdeles litt høyere enn i 2. kvartal.

Den franske regjering vedtok i midten av januar g frigi et betydelig

beløp fra det offentlige motkonjunkturfond på 1,3 milliarder fres. med sikte på

å stimulere den økonomiske aktivitetcm. Med samme formål vedtok regjeringen

samtidig å gi høyere prioritet til yrkesopplæring og mobilitetstiltak i arbeids-

kraftsektoren. Under budsjettdebatten i den franske nasjonalforsamling ble

overskottet på statsbudsjettet for 1971 på 125 millioner fres. redusert til

2 millioner frcs. Med sikte på å bremse prisstigningen ble merverdiavgiften på

en rekke matvarer redusert i et omfang som svarer til en nedgang i statsinntektene

på 630 millioner fres.



Ogsdi Italia tok industriproduksjonen seg atskillig opp utover

høsten 1970; den sesongjusterte produksjonsindeksen, som stort sett hadde gått

ned fra februar til august, økte i de folgende måneder, og foreløpige beregninger

kan tyde på at indeksen i 4. kvartal la så meget som 10 prosent høyere enn i

foregående kvartal, regnet som årlig rate, mens det ikke var noen nevneverdig

endring fra 2. til 3. kvartal. For hele 1970 under ett lå industriproduksjonen

6,5 prosent høyere enn året for.

De italienske myndigheter nedjusterte i slutten av januar sitt anslag

for veksten i bruttonasjonalproduktet i faste priser fra 1970 til 1971 til

5,5-6 prosent. I slutten av september 1970 regnet myndighetene med en vekst på

6,5-7 prosent.

Lønnsstigningen var meget sterk gjennom hele 1970. Så sent som i novem-

ber lå timefortjenesten i industrien 20 prosent høyere enn ett år tidligere.

Arbeidskostnadene i den del av den italienske industri som er direkte offentlig

kontrollert økte med 25 prosent i 1970, og en ytterligere øking på 25 prosent

ventes i inneværende år. Konsumprisindeksen la i november 1970 5 prosent

høyere enn ett år tidligere.

Sesongjusterte tall for utenrikshandelen viser synkende vekstrater både

for verdien av vareimporten og vareeksporten. I tremånedersperioden september-

november la vareeksporten bare 0,6 prosent høyere enn i foregående tremåneders-

periode. Tilsvarende vekstrater for juni-august og mars-mai var henholdsvis

6,2 prosent og 10,4 prosent. Vareimporten ate med 3,1 prosent fra juni-august

til september-november, mens de tilsvarende vekstrater for de to foregående

tremånedersperioder begge var om lag 7-8 prosent.

I Sverige viste industriproduksjonen gjennomgående tendens til

stagnasjon fra vårmånedene og fram til november. Etter Konjunkturinstitutets

vurdering var det i forste halvår 1970 først og fremst mangel på ledig produk-

sjonskapasitet og arbeidskraft som bremset produksjonsveksten. I annet halvår,

og særlig i 4. kvartal, var svikten i produksjonsveksten i større grad etter-

sporselsbetinget. Kapasitetsutnyttingen i industrien var våren 1970 unormalt

høy, men den har siden gått betydelig ned, og ligger ni på det laveste nivå

siden mars 1966.

Industriens produksjonsplane:o for 1. kvartal i år viser øking for

metall- og verkstedsindustri, treforedlingsindustri, kjemisk industri, gummi-

industri og plastindustri, mens det ventes nedgang for tekstil- og beklednings-

industri, møbelindustri og grafisk industri. For hele industrien under ett

ventes en svært moderat produksjonsoppgang bade i 1. kvartal og i hele første

halvår 1971. Heller ikke ventes det store endringer i sysselsettingen.



Aktiviteten i verkstedsindustrien viser en sterkere utvikling enn i

industrien ellers. Samlet tilgang på nye ordrer til verkstedsindustrien var i

november 8 prosent høyere enn i samme måned 1969. Ved utgangen av måneden var

ordrereservene 15 prosent høyere enn ved utgangen av november 1969. For tre-

månedersperioden september-november under ett la ordretilgangen 10 prosent

høyere enn i samme tidsrom i fjor, mens den tilsvarende vekstrate for ordre-

reservene var 6 prosent.

Statistiska Centralbynansvanlige investeringsundersøkelse  i oktober-

november tyder på at investeringene i industrien økte med 14 prosent fra 1969

til 1970, regnet i løpende priser. Også regnet i volum ma økingen ha vært

betydelig. De plantallene for 1971 som undersøkelsen omfattet betegnes som

relativt usikre, men tyder på omtrent samme investeringsoppgang som i 1970.

Konjunkturinstitutets konjunkturbarometer for januar tyder imidlertid på at

ordretilgangen i industrien vil minske innenfor nesten alle industrigrupper i

1. kvartal. Særlig gjelder dette ordretilgangen fra hjemmemarkedet, og særlig

i verkstedsindustrien.

Økingen i råvarelagrene ser nå ut til å ha stoppet opp; etter en meget

sterk øking i de tre første kvartaler av 1970 viste rivarelagrene bare små

endringer i 4. kvartal. Ferdigvarelagrene, som endret seg lite i de tre første

kvartaler av 1970 fram til 4. kvartal, tok derimot til d øke i 4. kvartal, og

ifølge Konjunkturinstitutets "barometer" vurderes de nå av de fleste foretak

som for store.

Den gjennomsnittlige timefortjenesten for arbeidere i industrien la i
november 10-11 prosent høyere enn i samme måned 1969. Fra juni 1969 til juni

1970 var økingen 15 prosent og fra januar 1969 til januar 1970 10 prosent.

Prisstigningen fortsetter i enda høyere tempo enn i de fleste andre vest-

europeiske industriland. I desember la konsumprisindeksen hele 8 prosent høyere

enn ett år tidligere. Tilsvarende vekstrate for september var 7,7 prosent, for

juni 7,34prosent, for mars 6,4 prosent og for desember i fjor 3,7 prosent.

Eksportverdien lå i annet halvar 1970 betydelig høyere enn i annet

halvår 1969. For 3. og 4. kvartal var vekstratene over året henholdsvis

21 prosent og 20 prosent, mens de tilsvarende vekstrater for 1. og 2. kvartal var

henholdsvis 13 prosent og 20 prosent. For importverdien var

de tilsvarende vekstrater henholdsvis 22, 23, 13 og 17 prosent i kronoloisk

rekkefølge. Underskottet på driftsbalansen med utlandet blir anslått til hele

1,9 milliarder kroner for hele 1970 under ett, mot 1 milliard kr.

i 1969.

Den svenske regjerings forslag til nytt statsbudsjett for budsjettåret

1971-1972, som ble lagt fram for Riksdagen 12. januar, viser at de svenske

myndigheter tar sikte på d fortsette den stramme politikk som ble innledet ved



inngangen til inneværende budsjettår. Utgiftene er anslått 4 øke med 8 prosent,
mens det regnes med en inntektsøking på 10 prosent. På utgiftssiden foreslå

ingen nye tiltak eller utvidelse av virksomhet som allerede er i gang; tvert

imot forutsetter budsjettet betydelige nedskjæringer pa flere omrdder. På

inntektssiden foreslås 6n ny skatt, men den er ikke fiskalt motivert; pressens

annonseinntekter foresUes skattlagt med 10 prosent, og skatteinntektene skal

nyttes til offentlig støtte til pressen og til økt statlig informasjonsvirksom-

het. Den restriktive budsjettpolitikken blir av myndighetene motivert med om-

synet til utenriksøkonomien og til pris- og kostnadsutviklingen. Den skal også

gjøre det mulig å gjennomføre en viss lettelse i kredittpolitikken med sikte

på å lette industriens investeringsvirksomhet. I denne sammenheng er det

ellers foreslått et spesielt skattefradrag på 10 prosent ved investering i

maskiner og utstyr.

Sveriges Riksbank offentliggjorde 8. januar en avtale om nye retnings-

linjer for bankenes utlånsøking i 1971. Aed sikte på A lette bankenes

finansiering av industriinvesteringer • skal den direkte utlånsbegrensning avvik-

les. Forutsetningen for avskaffelsen av "utlånstaket " er at bankenes kreditt,

tilførsel som hittil skal være sterkt restriktiv, og at forbrukskreditter i

direkte eller indirekte form unngås. Det skal etableres en ny kredittform, sa-

kalte industriinvesteringskreditter, som skal knyttes direkte til konkrete

investeringsplaner for det enkelte industriforetak og motsvare en normal bank-'

finansiering av investeringene.

Sambandsstatene er det fortsatt ingen avgjørende

tegn til noen markert endring i konjunktursituasjonen; bortsett fra i bygge-

sektoren er den fortsatt preget av lav vekst og svak etterspørselsutvikling.

Kapasitetsutnyttingen er lav, arbeidsløsheten høy og prisstigningen fortsatt

sterk. De ameiikanske myndigheter, som lenge har varslet et omslag, har nå

gjort kjent at de tar sikte på eh betydelig vekst i 1971, samtidig med en

reduksjon av prisstigningen. Det foreligger ingen detaljerte opplysninger om

hvilke virkemidler som er tenkt nyttet for å nd begge disse mål samtidig. Det

må imidlertid være av betydning for vekstmulighetene at omleggingen av kreditt-

politikken i mer ekspansiv retning, som tok til våren 1970, stadig pågår, og at

det er lagt fram et underskottsbudsjett for finansåret 1971/72. Dersom

myndighetene skulle lykkes i sine anstrengelser for å bringe den økonomiske

utvikling over i en mer ekspansiv fase, vil en stigning i kapasitetsutnyttings-

graden, som nå er meget lav, kunne utløse en tendens til lavere kostnader pr.

produsert enhet. Det er imidlertid et spørsmål i hvilken grad denne tendens

vil kunne motvirke de prisstimulerende tendenser som normalt følger med en opp-

gangskonjunktur.



Nye nasjonalregnskapstall for 4. kvartal 1970 viser at volumet av

bruttonasjonalproduktet gikk ned med 3,3 prosent fra 3. kvartal, regnet som

årlig rate s i første rukke som følge av streik i bilindustrien. For hele 1970

under ett lå bruttonasjonalproduktet 0,4 prosent lavere enn i 1969. Den gjen-

nomsnittlige årlige vekstrate siden krigen har vært rundt 4 prosent.

Administrasjonens økonomisk-politiske opplegg for 1971 tar sikte på a
oppnå en øking i bruttonasjonalproduktet på 4,5 til 5 prosent i volum fra 1970

til 1971, og en prisstigning på mindre enn 4,5 prosent, mot en øking på

5,9 prosent i konsumprisindeksen fra 1969 til 1970. Arbeidsløshetsprosenten for-

utsettes etter denne prognose å ligge på omtrent samme gjennomsnittsnivå i

1971 som i 1970 (5 prosent). Den offisielle prognosen er den mest optimistiske

av de mange prognoser som nå foreligger for utviklingen av økonomien i 1971.

De private prognosene spenner over en vekst i bruttonas3onalproduktet på 2-4

prosent s en prisstigning på 3,5-5 prosent og en arbeidsløshetsprosent på 5-6

prosent.

Indeksen for de såkalte ledende konjunkturindikatorer steg i desember

med 1,4 prosent fra måneden for. Dette er annen maned på rad disse indikatorer

viser øking. i november var stigningen 0,6 prosent. økingen i desember henger

imidlertid til dels sammen med opphøret av streiken i bilindustrien.

I første rekke som føl av opphøret av streiken gikk den sesongjusterte

indeksen for industriproduksjonen opp med 1,5 prosent fra november til desember

og med enda 0,7 prosent fra desembor til januar. Den lå da fremdeles om lag

2,3 prosent under nivået i sommermånedene i fjor og 5,4 prosent lavere enn

toppunktet i juli 1969. Industriens kapasitetsutnytting var i 4. kvartal 1970

72,3 prosent, mot 76,2 prosent i 3. kvartal og 81,7 prosent i 4. kvartal 1969.

Utnyttingsgraden i 4. kvartal 1970 var den laveste siden 2. kvartal 1958.

Arbeidsløsheten har økt gjennom hele 1970. Arbeidsløshetsprosenten

(sesongjusterte tall) var i desember 1969 3,5 prosent, i mars 1970 4,4 prosent,

i juni 4,7 prosent, i september 5,5 prosent og i desember 6,2 prosent. I januar

1970 la den på 6 prosent.

Nye nasjonalregnskapstall viser at volumet av investeringene i nærings-

livets faste realkapital gikk ned med ca. 1 prosent fra 3. til 4. kvartal 1970.

Ser en bort fra boliginvesteringene var den tilsvarende nedgang 3,5 prosent.

De siste oppgavene over ordretilgangen til investeringsindustrien tyder

ikke på noe avgjørende omslag i investeringsetterspørselen foreløpig. Etter

sesongjusterte oppgaver gikk verdien av ordretilgangen ned med 9,4 prosent fra

november til desember og la i 4. kvartal under ett bare 0,9 prosent høyere enn

i 3. kvartal s regnet i løpende priser.



Tilgangen på nye ordrer på maskinverktøy gikk betydelig opp fra

november til desalir, men la likevel 47 prosent lavere enn i desember 1969.

Novemberi:allet var det laveste på 10 år. Ordretilgangen til hele industrien

gikk opp med hele 2,7 prosent fra november til desember, etter sesongjusterte

oppgaver. Storparten av denne oppgangen henger imidlertid sammen med av-

viklingen av streiken i bilindustrien. Private amerikanske kilder antar at

ordretilgangen fortsatte a øke i januar, men oppgangen må ses på bakgrunn av

ønsket om a øke stållagrene med sikte på å kunne dekke etterspørselen under

eventuell stålstreik senere på året.

Det amerikanske handelsdepartements november/desember-undersøkelse av

næringslivets investeringsplaner tyder på en øking i utgiftene til kapital-

varer med bare 1,4 prosent fra 1970 til 1971, mot en stigning pd 6,6 prosent

fra 1969 til 1970. I sistnevnte periode økte prisene på kapitalvarer med

5 prosent. Under forutsetning av samme prisstigning fra 1970 til 1971 som fra

1969 til 1970 vil en stigning i investeringsutgiftene på 1,4 prosent svare til

en nedgang i investeringene på mer enn 3 prosent i volum.

De amerikanske myndigheter kunngjorde i midten av januar at de i nær

framtid ville sette i verk mer liberale avskrivningsregler for investering i

kapitalvarer. De nye reglene er anslått å innebære en skattereduksjon for

næringslivet på om lag 2,5 milliarder dollar i 1971.

De nyeste nasjonalregnskapstallene (sesongjustert) viser at det private

forbruket regnet i faste priser gikk ned med 0,4 prosent fra 3. til 4. kvartal,

til tross for en nedgang i sparekvoten fra 7,6 prosent i 3. kvartal til 7,3

prosent i 4. kvartal. Heller ikke for forbruksetterspørselen tyder de

indikatorer som foreligger på noe avgjørende omslag mot sterkere vekst.

Volumet av detaljomsetningen (sesongjustert) lå 2,4 prosent lavere i 4. kvartal

enn i 3. kvartal. Forbrukernes avbetalingsgjeld viste sterkere nedgang fra

3. til 4. kvartal enn i noe annet kvartal siden 1. kvartal 1943.

Prisstigningen er fortsatt sterk, men for konsumprisene var stignings-

takten litt svakere i annet enn i forste halvår 1970, sett i forhold til de

tilsvarende perioder i 1969. I desember lå konsumprisindeksen 5,4 prosent

høyere enn ett år tidligere, og for 4. kvartal under ett var vekstraten i for-

hold til samme periode i fjor 5,6 prosent, mot henholdsvis 5,7 prosent for

3. kvartal, 6,0 prosent for 2. kvartal og 6,2 prosent for 1. kvartal. Nasjonal-

produktets prisindeks la i 4. kvartal 5,7 prosent høyere enn i 4. kvartal 1969.

I 3. kvartal var vekstraten 4,6 prosent, i 2. kvartal 4,3 prosent og i

1. kvartal 6,5 prosent.

Forslaget til nytt statsbudsjett for budsjettåret 1971/72 viser et

underskott på 11,6 milliarder dollar, mot et anslått underskott på 18,6 milliat-

det dollar for inneværende budsjettår. Utgiftene og inntektene er beregnet a



øke med henholdsvis 7,7 prosent og 12,1 prosent, regnet i løpende priser.

En relativt liten del av utgiftsøkingen representerer finansiering av nye til-

tak; storparten av den kan føres tilbake til høyere priser og kostnader eller

til finansiering av tiltak som det tidligere er gjort vedtak om. Underskottet på

det nå løpende budsjett var opprinnelig anslått til 1,3 milliarder dollar.

Økingen i forhold til det opprinnelige anslag skyldes en utgiftsøking på

12 milliarder dollar, særlig som følge av prisstigningen, og en inntektssvikt

på 8 milliarder dollar i første rekke som folge av at aktivitetsnedgangen ble

langt sterkere enn forutsett.

Norge er helhetsinntrykket av de nyeste konjunkturtall at

veksten fortsatt er moderat og at det innenlandske etterspørselspresset er

sterkt. Arbeidsmarkedet var fremdeles stramt og investeringsetterspørselen høy

i de siste månedene av 1970. Veksttempoet i vareeksporten ser ut til å svekkes

etterhvert, og konjunkturavslappingen i de vestlige industriland kommer i

økende grad til uttrykk i markedene for norske eksportvarer, foreløpig vesentlig

i form av prisfall for enkelte varer. Også importøkingen ser ut til å avta noe;

dette kan henge sammen med lagerutviklingen for importvarer.

Produksjonen i bergverksdrift, industri og kraftforsyning under ett

steg forholdsvis svakt i annet halvår 1970. Den sesongjusterte produksjons-

indeksen lå bare 0,6 prosent høyere i 4. kvartal enn i 3. kvartal. Denne lave

vekstraten henger imidlertid sammen med produksjonssvikt i kraftforsyningen;

den sesongjusterte indeksen for kraftforsyning lå 6,5 prosent lavere i 4. kvar-

tal enn i 3. kvartal. Den egentlige industriproduksjonen viste gjennom stor-

parten av 1970 en relativt moderat, men ikke ubetydelig produksjonsøking.

4 , kvartal lå den sesongjusterte indeksen for industrien alene 1,5 prosent

høyere enn i kvartalet før. Dette svarer til en vekst på 6 prosent regnet som

årlig rate. Sett fra anvendelsessiden viste produksjonen sterk stigning i 1970

både for eksport- og investeringsvarer, men med en tendens til avflatning av

produksjonskurven for eksportvarer. Den sesongjusterte indeksen for eksport-

vareproduksjonen lå 1,6 prosent høyere i 4. kvartal enn i 3. kvartal,regnet som

årlig rate, og 16 prosent høyere i 3. kvartal enn i 2. kvartal. Produksjonen

av investeringsvarer økte med hele 12 prosent (årlig rate) fra 3. til 4. kvar-

tal. Både produksjonen av konsumvarer og av vareinnsatsvarer viste svak

øking gjennom 1970. Produksjonen av varer til vareinnsats i bygg og anleggs-

virksomhet tok seg imidlertid kraftig opp i4. kvartal.

Arbeidsmarkedet er fortsatt stramt, og for 4. kvartal under ett atskillig

strammere enn på samme tid ett år tidligere. Arbeidsdirektoratets stramhets-

indikat9r lå for kvartalet under ett på 75, mot 59 i samme kvartal i fjor.



desember la indikatoren på 60, mot 49 i desember 1969. Samlet antall syssel-

satte lønnstakere la i månedene oktober, november og desember henholdsvis 3,0

prosent, 2,8 prosent og 2,8 prosent høyere enn i de samme måneder i 1969. For

sysselsatte lønnstakere i industrien var de tilsvarende vekstrater henholdsvis

3,0 prosent, 3 4 prosent og 2,8 prosent. Arbeidsløshetsprosenten lå i de tre

nevnte måneder på det laveste nivå for disse måneder på mange år, nemlig hen-

holdsvis på 0,7 prosent, 0,9 prosent og 1,3 prosent.

Arealet av igangsatte nye bygg la svært høyt i 4. kvartai 1970, og

8,6 prosent høyere enn i samme kvartal 1969. Særlig sterk var økingen over

året for industri/forretningsbygg, men også igangsatt boligareal viste god

stigning. For skolebygg var derimot igangsettingen atskillig mindre enn på

samme tid året for. Arealet av fullførte bygg viste enda sterkere stigning

(19,6 prosent) fra 4. kvartal 1969 til 4. kvartal 1970 enn arealet for igang-

satte bygg. Den sterke veksten i 4. kvartal må imidlertid vurderes på bakgrunn

av en nedgang i 3. kvartal på 1,3 prosent. For annet halvår under ett lå arealet

av fullførte bygg 9,3 prosent høyere enn i samme periode i 1969, mets den til-

svarende vekstrate for første halvår var 7,1 prosent. Alle de nevnte kategorier

av bygg viste øking for fullført areal i 4. kvartal. Særlig sterk var økingen

for skolebygg. For boliger økte fullført areal med 10-13 prosent i alle de

fire kvartalene i 1970 sammenliknet med tilsvarende kvartaler i 1969. Arealet

av bygg under arbeid lå for alle bygg under ett 5 prosent høyere ved utgangen av

4. kvartal 1970 enn ett år tidligere. For boliger var den tilsvarende vekst-

rate om lag 4 prosent.

Oppgavene innhentet i desember over planlagte og utførte investeringer i

bergverksdrift, industri og kraftforsyning viser at verdien av utførte inves-

teringer i de tre første kvartaler av 1970 var 32 prosent høyere enn i samme

periode i 1969. For hele 1970 anslo de bedrifter som var med i tellingen

investeringene til å bli 29 prosent høyere enn de faktisk utførte investeringer

i 1969. Erfaringsmessig pleier det a være ganske godt samsvar mellom de

faktiske investeringer i et år og de anslag som gis i årets siste kvartal.

Bedriftenes anslag fra desember 1970 for investeringene i 1971 viste en sterk

oppjustering (25 prosent) i forhold til plantallene gitt et halvt år tidligere.

Oppjusteringen gjenspeiler trolig både en forskyvning i tid av prosjekter som

opprinnelig var planlagt for 1970 og en fortsatt sterk investeringsvilje.

De oppgaver som nå foreligger over ordretilgang og ordrereserver for

4, kvartal i fjor gir også inntrykk av fortsatt sterk investeringsetterspørsel.

Gjennom 1969 og 1970 viste ordrereservene i jern- og metallindustrien under ett

sterk oppgang, og de la ved utgangen av 1970 på et meget høyt nivå, om lag

50 prosent høyere enn ett år tidligere. Økingen var særlig sterk for skips-

verft og maskinindustri, der ordrereservene i 4. kvartal 1970 lå henholdsvis



83 prosent og 45 prosent høyere enn ett år tid1igere I den primære jern- og

metallindustrien lå derimot ordrereservene omtrent på samme nivå som ett år

tidligere.

Oppgavene over detaljomsetningen for 4. kvartal viser at omsetnings-

volumet (detaljomsetningsindeksen deflatert med konsumprisindeksen) da la
4,7 prosent lavere enn i samme kvartal i 1969. For oktober og november lå

omsetningsvolumet henholdsvis 8,5 prosent og 1,9 prosent høyere enn i de samme

måneder i 1969, men i desember var det en nedgang på hele 17,4 prosent. Tallet

for desember, og trolig også til en viss grad tallene for de to foregående

maneder, ma imidlertid vurderes på bakgrunn av det uvanlig høye fjorårsnivået,

som reflekterte forserte konsumkjøp for innføringen av merverdiavgiften fra

1. januar 1969. Sammenliknet mad 1., 2., 3. og 4. kvartal i 1968 viste de -til-

svarende kvartaler i 1970 en stigning i omsetningsvolumet på henholdsvis

0,6 prosent, 12,2 prosent, 10,8 prosent og 11,2 prosent.

Verdien av vareeksporten uten skip la i januar bare 1,6 prosent høyere

enn i samme maned i fjor, men for tremånedersperioden november-januar under ett

lå den 12 prosent høyere enn i samme periode ett år tidligere, mot tilsvarende

vekstrater på 14 prosent og 17 prosent i henholdsvis mai-juli og august-oktober.

Etter sesongjusterte oppgaver har eksportverdien (for varer utenom skip) ikke

vist noen tydelig varig tendens til stigning siden i fjor vår,og i november-

januar id den 4 prosent lavere enn i foregående tremånedersperiode. Vare- -

eksporten inklusive eksport av nyi:ygde skip viser en gunstigere utvikling enn

vareeksporten uten skip. Verdien av vareeksporten insklusive nybygde skip 1.a
i 4. kvartal 1970 em lag like høyt over fjorårsnivået som i de to foregående

kvartaler (rundt 22 prosent). For vareeksporten inklusive nybygde skip fore-

ligger ennå ikke januartallene.

Verdien av vareimporten viste gjennomgående sterk oking gjennom 197Q

fram til september-oktober. I perioden november-januar la den fortsatt

meget høyt i forhold til fjordrsnivaet (+ 18 prosent), men sesongjusterte opp

gaver viser nedgang siden september. Etter disse oppgavene falt importverdi,en med

vel 7 prosent fra august-oktober til november-januar, og  lå i januar vel 12 :pro-

sent under toppunktet i september i fjor. Den sterke importøkingen i løpet av

de tre forste kvartalene ma ses på bakgrunn av den meget sterke økingen i import-

varelagrene, som etter Byråets lagerstatistikk hadde nådd et uvanlig høyt nivå

ved utgangen av 3. kvartal, 17 prosent høyere enn ett år tidligere. En mulig

årsak til nedgangen i vareimporten fra august-oktober til november-januar kan

være at økingen i importvarelagrene er i ferd med å ebbe ut.



Utenriksregnskapet for 1970 viste et driftsunderskott på 1 305 millioner

kroner, mot et overskott på 960 mill.kr. i 1969. Endringen henger i forste

rekke sammen med den sterke stigningen i vareimporten. Men også en uvanlig høy

nettoimport av skip i 4. kvartal, som forte til et høyere driftsunderskott

(1 355 millioner kroner) i dette kvartal enn for aret under ett, bidro betydelig

til endringen i driftsbalansen fra 1969 til 1970.

Tall til ajourføring av diagrammene for konjunkturindikatorer for Norge som stod

i konjunkturoversikten i SU nr. 47, 1970:

Diagram 1: Januar 151r, februar I56r, mars 158r, april 157r, mai 156r,

juni 158r, juli 160r, august 159r, september 159r, oktober 162,

november 160, desember 159.

Diagram 2: For eksport: Januar 209r, februar 215r, mars 221r, april 217r,

mai 219r, juni 220r, juli 228r, august 225r, september 229r,

oktober 231, november 228, desember 226.

For konsum: Januar 123r, februar 125r, mars 129r, april 124r,

mai 129r, juni 128r, juli 131r, august 126r, september 125r,

oktober 127, november 126, desember 127.

For investering: Januar I57r, februar 163r, mars 162r, april 172r,

mai 169r, juni 168r, juli 166r, august 171r, september 170r,

oktober 173, november 174, desember 175.

Diagram 3: September 8,3r, november 12,8, desember 19,5, januar 18,7.

Diagram 4: Oktober 382,2, november 383,2, desember 377,7.

Diagram 5: Primer jern- og metallindustri i alt 4. kvartal 316.

Annen jern- og metallindustri (unntatt skip)

For eksport: 4. kvartal 321.

For hjemmemarked: 4. kvartal 243.

Diagram 6: Primer jern- og metallindustri 4. kvartal 326.

Annen jern- og metallindustri (unntatt skip) 4. kvartal 261.

Bekledningsindustri 4. kvartal 152.

Tekstilindustri	 4. kvartal 103.

Diagram 7: Detaljomsetningsvolum: oktober 121,9, november 116,2, desember 145,3

3 måneders bev. gjennomsnitt: september 113,9, oktober 116,5,

november 127,8.

Diagram 8: Eksport: november 1293, desember 1366, januar 1216.

Import: november 2104, desember 1994, januar 1933.

Diagram 9: September 608, oktober 635, november 620.

Diagram 10: 1 alt: oktober 5759, november 5782, desember 5771

Boliger: oktober 3093, november 3080, desember 2981.

Neste konjunkturoversikt kommer i mars.



Utenriksregnskap for 1970. Foreløpige tall

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 3, 1971)

Statistisk Sentralbyrås foreløpige oppstilling av utenriksregnskapet for

1970 viser et underskott på drifteregnskapet på 1 305 mill.kr. mot et overskott på

960 mill.kr. i 1969. Regnet uten eksport og import av skip og uten skipsfartens

fraktinntekter og utgifter, var det et driftsunderskott som var 2 229 mill.kr. bøyere

i 1970 enn i samme periode året for. Underskottet på driftsregnskapet i 1970 ble

dekket av en netto inngang av langsiktig kapital på 626 mill.kr., en netto inngang av

kortsiktig kapital på 464 mill.kr. og en endring på 215 mill.kr. i de totale gull-

og valutabeholdningene ikke forårsaket av transaksjoner. De totale gull- og valuta-

beholdninger viste en oppgang på 455 mill.kr siden utgangen av 1969 og utgjorde ved

utgangen av 1970 10 020 mill.kr. Valutalikviditeten, definert som differansen mellom

totale gull- og valutabeholdninger og den kjente kortsiktige lånegjeld, viste i samme

periode en oppgang på 724 mill.kr.

For varer og tjenester i alt var det i 1970 et importoverskott på 750 mill.kr.

mot et eksportoverskott på 1 495 mill.kr. i 1969. Importverdien økte i alt med ca.

6 575 mill.kr. Vareimporten uten skip økte med 4 125 mill.kr., skipsimporten gikk opp

med om lag 1 290 mill.kr., skipsfartens utgifter i utlandet økte med 755 mill.kr., og

andre tjenester (inkl. reisetrafikk) viste en oppgang på ca. 405 mill.kr. Verdien av

eksporten gikk i alt opp med knapt 4 330 mill.kr. Vareeksporten uten skip økte med

om lag 1 950 mill.kr., skipseksporten gikk ned med 140 mill.kr., bruttofrakter opp-

tjent i skipsfart gikk opp med 2 150 mill.kr., og andre tjenester (inkl. reise4afikk)

økte med 370 mill.kr.

For varer og tjenester sett under ett var det fra 1969 til 1970 en prisoppgang

på vel 12,5 prosent for eksporten og ca. 8,5 prosent for importen. Endringen i det

totale bytteforhold (forholdet mellom eksportprisnivå og importprisnivå) viste påledes

4 prosent bedring. I det rene varebyttet (uten skip) viste bytteforholdet vel 1,5

prosent bedring.

For renter og stønader var det et underskott på 555 mill.kr. i 1970 mot 535

mill.kr. i 1969.

Av brutto langsiktig kapitalinngang i 1970 på 5 000 mill.kr. var 3 744 mill.kr.

låneopptak i utlandet. 345 mill.kr. var låneopptak av offentlig forvaltning, 188 mill.

kr. av finansinstitusjoner, 2 594 mill.kr. av rederier og 617 mill.kr. av andre

sektorer (inkl. offentlige foretak).

Nettoopplåning i utlandet for skipsfart viste 171 mill.kr. i 1970.



Tabell 1. Saldi i driftsregnskapet overfor utlandet. Mill.kr.

Rente- Over-

Netto	 Andre
2) Eks-	 og	 skott

Varer	 SkipSkip valuta- tjen-	 Renter
port- Sto-	 sto- pa
over- nader	 nads- drifts-

frakter ester
skott	 over regn-

skott ska et

1 9 6 5:

	

-424	 1 110	 154	 -71	 -14 -125	 -139	 -210

	

-401	 1 115	 189	 -192	 -3 -137	 -140	 -332

	

-469	 1 185	 198	 3	 35 -114	 -79	 -76

	

-393	 1 210 	143	 -18 	33 -127 	-94 	 -112......_

I alt .. ........	 -3 895	 -1 687	 4 620	 684	 -278	 51 -503	 -452	 -730

1 9 6 6:

1. kvartal ....	 -1 028	 -307	 1 240	 191	 96	 -9 -155	 -164	 -68
2. kvartal .....	 -1 047	 -257	 1 190	 194	 80	 -15 -146	 -161	 -81
3. kvartal  	 -1 016	 -229	 1 145	 301	 201	 28 -100	 -72	 129
4. kvartal  	 -1 420	 -763	 1 185	 73	 -925	 31 -152	 -121	 -1 046 

1 alt .. . . . .. . .  	 -4 511	 -1 556	 4 760	 759	 -548	 35 -553	 -518	 -1 066

19 6 7:

1. kvartal .. . ..	 -911
2. kvartal .. ...	 -1 095
3. kvartal  	 -911
4. kvartal .. .  	 -978

1. kvartal .....	 -1 200
2. kvartal . . . . .	 -1 424
3. kvartal • • • • .	 -1 335
4. kvartal . . . . .	 -1 218

I alt . ...... .	 -5 177

-800
-451
-447
-504

-2 202

1 115	 217	 -668	 -46 -155	 -201
1 155	 243	 -477	 10 -149	 -139
1 525	 264	 7	 31 -141	 -110
1 905	 118	 301	 40 -183	 -143

5 700	 842	 -837	 35 -628	 -593

-869
-616
-103

158

-1 430

1 9 6 8:

1. kvartal . . . . .	 -1 236	 -318	 1 620	 265	 331	 4 -172	 -168	 163
2. kvartal ... . .	 -1228 	-395	 1 485	 226	 88	 46 -128	 -82	 6
3. kvartal . .

	

. . .	 -1 152	 -221	 1 720	 264	 611	 24 -127	 -103	 508
4. kvartal ... . .	 -1 331	 173	 1 565	 211	 618	 -33 -179	 -212	 406

alt 000004. 	 -4 947	 -761	 6 390	 966	 1 648	 41 -606	 -565	 1 083

1 9 6 9:
*

1. kvartal .. . . .	 -1 126	 337	 1 390	 224	 825	 -42 -108	 -150	 675
2. kvartal .. . . .	 -1 653	 384	 1 495	 264	 490	 -5 -160	 -165	 325
3. kvartal .. . . .	 -1 458	 108	 1 540	 370	 560	 18	 -98	 -80	 480
4. kvartal .. . . .	 -1_957 	-197	 1 590	 184	 -380	 -34 -106	 -140	 -520

I alt .. ..... . . .	 -6 194	 632	 6 015	 1 042	 1 495	 -63 -472	 -535	 960

1 9 7 0:
*

3)
1. kvarta1

3) 
...	 -1 688	 2	 1 575	 206	 95	 -47 -108	 -155	 -60

2. kvartal
3) 

...	 -2 218	 -	 1 830	 228	 -160	 -7 -173	 -180	 -340
3. kvartal	 ...	 -1 904	 169	 1 925	 345	 535	 -3	 -82	 -85	 450
4. kvartal .....	 -2 561	 -970	 2 080	 231 -1 220	 -19 -116	 -135	 -1 355_..._	 ...._
I alt  	 -8371 	-799	 7 410	 1 010	 -750	 -76 -479	 -555	 -1 305

1) Omfatter også varer utenom handelsstatistikken.
2) Omfatter også reisetrafikk.
3) Tallene er rettet.



Tabell 2. Utenriksregnskap for 1970. Foreløpige tall. Mill.kr.

	1969 	 1970
Hovedresultater

Overskott (underskott -) på driftsregnskapet uten eksport og
import av skip og uten netto valutafrakter av skip i utenriksfart . • • -5 687	 -7 916

Nettoeksport (nettoimport -) av skip ...... ... • ... • ...... • • ... • • .. • .. 	 632	 -799

Netto valutafrakter av skip i utenriksfart ....4......... .. • • • • • • • • .4 	 6 015	 7 410 

Overskott (underskott -) på driftsregnskapet ........ .. . .. ..... 4é4. ..	 960	 -1 305

Motpost or endring i totale gull- og valutabeholdninger ikke for-
åriaket av transaksjoner 0.4.0.***.i.oess.46e.seseo.o.o...•se•• • e • • • •	 88	 215

Nedgang (oppgang -) i Norges nettogleld til Utlandet 	00.040f0006

Netto inngang (utgang -) langsiktige kapitaltransaksjoner

Neito reduksion (øking -) av gull- og valutabeholdningene ...........

Netto inngang (utgang -) andre kortsiktige kapitaltransaksjoner • • • • •

▪ 1 048 	-1390

• -1131 	 626

-455

919

-554

637

1969 	 197C 	
Eksport/ Import/ Eksport/ :Riport/
Inngang Utgang Inngang Itgang 

I. Driftsregnskap

A, Varer og tjenester

I. Varer
1) 

..	 13 522	 19 716	 15 470	 23 841$.0.0.....411....... 414P.es.ow

2 5882. Skip, nybygde 4,410400011110 ........ 0	 4C3	 81C0400.1, 0 	 1 572
3. Skip, eldre ..........................	 1 916	 115	 1 36;	 390
4. Bruttofrakter/utgifter ved skipsfart .	 10 550	 4 535 12 70 	5 290
E. Reisetrafikk .

.......
.....

...
....

....
......... . .	 914	 824	 1 118	 1 004

5. Andre tjenester .... ....... ... ..... .. .	 2 130	 1 178	 2 :96	 1 400

A. i alt ..	 29 435	 27 940	 33 763	 34 513. .

Eksportoverskott .............. ... .......	 _	 •

	

1 495	 .
Iaportoverskott ... ..... ..... ............ 	 .	 -	 •	 750 

B. Reiter og stønader

1. Renter .. ....... . ............ .........	 885	 1 357	 962	 1 441
2. Stonader ...................... .......	 344	 407	 368	 444

	B. i alt . .. .	 1 229	 1 764	 1 330	 1 885

• Rente- og stønadsunderskott ... ..... ... .. 	 . 	 535 	 . 	 555

	Overskott på driftsregnskapet .... 111.0000.1.1110, 	 960 	 .... 	 .

	Underskott på driftsregnskapet .. ..... . we* o 	 . 	 . 	1 305

II. Motpost fr endring i totale gull- og valuta-
beholdninger ikke forårsaket av transaksjonar

A. Tildele spesielle trekkrettigheter i :MF 	 180

B. Endring av valutakurser .. ..... .. ..... . Oa 	 88

	C. Omvurdering av verdipapirer ellers .... .. 	 _ 	 _ 	 35	 -
	II. i alt .. . .	 88	 -	 215

Nedgang (intg.)/oppgang (utg.) i Norges
nettogjeld til utlandet  	 1 048 1 090 

......■■■■•■■■■•••••■••■■   

1) Omfatter også varer utenom handelsstatistikken.



Utenriksregnskap for 1970 (forts.)     

1969 1970

Inngang Utgang Inngang Utgan 
III. Kapitalregnskap

A. Langsiktige kapitaltransaksjoner

	

(i) Offentlig forvaltning ...... ..... OOOOOOOOOOOO 	 291	 242	 349	 291
a. Lan fra utlandet .......... 	 ... ... ....... 	 287 	 237 	 345 	 291

	

1 . Staten ..... .... . oes0000soofrO0000000soo 	 144	 36	 149
2, Kommuner ........	 ......... ..........	 287	 93	 309	 142

b. Andre finansobjekter 4141 ....... ao oft's' ..... 	 4	 5	 4	 -
(ii) Finansinstitusjoner 	 .	 214	 278	 265	 324

a. Lan fra Inlandet ..... ......... 	 .	 160 	 157 	 188 	 152
b. Andre finansobjekter ........ ..... oO0000Odo 	 54	 121	 77	 172

(iii) Andre innenlandske sektorer ei 	 •o o e o o O. O.* , :	 44 	 2 972 	 088 	 4 386 	 3 759
a. tan fi-sa utlandet ...... .... 	 cl0000èoaoo 	 2 344	 2 579	 3 211	 2 246

1. Offentlige foretak ..	 . ..... .......	 40	 78	 401	 93
2. Rederier	 ... ..... ... ..: .. ... ......... 	 2 129	 2 3022 	 594	 1 935
3. Andre (-4.. ..... . ..... ... ... 	

..........
	 175	 199	 216	 218

	b. Direkte investeringer i Norge . ........... 	 211 	 18 	 471 	 284
C. Lan til utlandet . ......

.....
.....

	
,......... 	 354 	 668 	 462 	 515

d. Andre finansobjekter ....... .. .... ..... ... 	63	 823 	 242 	 714

A. i alt .......	 3 477	 4 608	 5 000	 4 374

Langsiktige kapitaltransaksjoner netto .. • • . • • ..

B. Kortsiktige kapitaltransaksjoner
(i) Offentlig forvaltning ..... • • • • . • • • • • . • • • • . • •	 23	 72

(ii) Finansinstitusjoter	 • • • . • • • ..... • • • • • ...

•	

5 206	 4 726
1. Norges Bank	 ..... 	 ..... ............... 	 173	 123

a. FordringsreT:uksjon (inng.)/Oking (utg.) 	 67	 13
b. Gjeldsoking:inng.)/reduksjon (utg.) 	 106	 110

	

2. Forretnings- og sparebanker ......... 144 931	 4 436
a. FordringsreLiksjon (inng.)/oking (utg.) 	 3	 194
b. Gjeldsøking Jnng.)/reduksjon (utg.) 	 4 928 4 242

3. Andre finansinstitusjoner 	  4oeo 	 102	 167
a. Fordringsredlksjon (inng.)/oking (utg.) 	 70
b. Gjeldsøking t Lang.)/reduksjon (utg.)	 102	 97

	

(iii) Andre innenlandske sektorer ........ ....... 1 706 	 2 175
a. Fordringsredti,Isjon (inng.)45king (utg. ) 	 114 	 1 038
b. Gjeldsøking (Lang. )/reduksjon (utg.) .. 	 1 592 	 1 137

(iv) Andre kortsiktige kapitaltransaksjoner og

	

statistiske feil .... • • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • 	 121 	

- 	

1 059 	 -

	

B. i alt ....... 7 056 	 6 973 	 9 412 	 8 948

Kortsiktige kapitaltransaksjoner netto 	 ..... .	 83 	 464
Av dette netto øking (utg.)/reduksjon (inng.)
av gull- og valutabeholdningene (se spes.) 	(554)  (455)  

Netto kapitaltransaksjoner i alt (A + B) 	 • . • . • . • • . • • • • 	1 048	 1 090  

131 626  

	23 	 90

	

6 853 	 7 784
484 1 243
14 1 167

	

470 	 76

	

6 216 	 6 409

	

297 	 158

	

5 919 	 6 251

	

153 	 132
45

	

153 	 87
1 477 1 074

	

160 	 117

	

1 317 	 957



Endring
	

Beholdning 
1/1-	 1/1-	 Pr. 	 Pr.

31/12	 31/12
	

31/12 	 31/12
1969	 1970
	

1969 	 1970

5 071

181

621

4 269

28

2 321

5 790

167

848

194

4 581

27

2 028

54

11

110

-

-67

2

76

719

-14

227

194

312

-1

-293

	77 	 -1	 355	 354

	

503	 27	 2 555 	 2 583

	

554	 455	 9 565	 10 020

1969 

-992

2 205

2 454.

E36 

-5

279

-159

416

-1 669

364

-1 048

1970

171

2 832

2 140

-133

388 

-29

-99 

-143

-990

436

1 787

1 090

Utenriksregnskap for 1970 (forts.)    

Spesifikasjone r:

Gull- og valutabeholdninger

1. Norges Bank (offisielle gull-' og valutabeholdninger
etter IMF-definisionen) .....s.,..s...........

a. Gull osseeOesi..*.oso 0004so6..4seqpo.0.6oe4000öwee.

b. Reserveposisjon i IMF seeorno44.6,40.6.os000ssaeoe.i

C. Spesielle trekkrettigheter i IMF . 	 ow:

d. Bankinnskott og verdipapirer ....... • • • • • • • • • • • • • • • . •

2. Utenlandske banker: Kroneinnskott i Norges Bank	 . ... .

3. Forretnings- og sparebanker	 . • • • • • • • • • • ..... • • • • • •

4. Utenlandske banker: kroneinnskott i forretnings- og
sparebanker	 ............. 	 ..... . .... sow • .....

5. Andre sektorers valutabeholdninger 	 • ... • • • . • • • • . .....

Totale gull- og valutabeholdninger (1-2+3 44+5)	 .... .0000

Kortsiktig lånegjeld ..... . . . . ............ ... ..............

Av dette:

Forretnings- og sparebanker .. ...... ..... ...............

430	 -269	 2 ;33 2 064

575 	 -474 1 793
	

1 319

Nettoopplåning i utlandet for skipsfart	 ...............

Av dette:

Rederienes opptak av Ian .. • • • • • • • • • • • • • ▪ • • • • • • • • ..... • •

- Rederienes avdrag på lån	 ...... • ....00000............

Finansinstitusjonenes opptak av lån for rederier (netto)

- øking i rederienes forskottsbetalinger ved skipsimport

Utlån (netto) ved eksport av nybygde skip .6 ...............

Utlån (netto) ved eksport av eldre skip ...................

Netto kapitalinngang fra utlandet

1. Netto kapitalinngang til statsforvaltningen

2. Netto kapitalinngang til finansinstitusjoner

3. Netto kapitalinngang til rederier ...... . • . • • • • • • • • • • • • .

4. Netto kapitalinngang til kommuner og andre offentlige
og private foretakl) • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 0 • • • • • • • • •

Total netto ka italinngang (1+2+3+4

1) Inkluderer statistiske feil

• • . • 	 ... • • • • • • • • • •



Sysselsatte lønnstakere ved utgangen av januar  1971

Statistisk Sentralbyrås sysselsettingsstatistikk viser at det ved utgangen

av januar 1971 var registrert 38 700 flere lønnstakere enn på samme tidspunkt i

1970. Økingen fordelte seg med 19 400 på menn og 19 300 på kvinner. Til sammen-

likning steg sysselsettingen for menn og kvinner under ett med 33 100 fra januar

1969 til januar 1970. Tallet på lønnstakere i alt 31. januar 1971 var 1 211 000

(810 000 menn og 401 000 kvinner). Statistikken bygger på trygdekontorenes arbeids-

giverregistre og omfatter arbeidstakere som på årsbasis har en inntekt på mer enn

kr. 2 000. Utenlandske sjøfolk i norsk utenriksfart er holdt utenfor.

Sammenliknet med januar 1970 økte sysselsettingen i industri i alt med

12 400. Industrigrener med størst absolutt oppgang i sysselsettingen var transport-

middelindustri (+ 2 900), næringsmiddelindustri (+ 1 900), jern- og metallvare-

industri (t 1 900), elektroteknisk industri (+ 1 500) og maskinindustri (+ 1 200).

Størst nedgang i sysselsettingen hadde bekledningsindustri (-900) og tekstilindustri

(-500). Regnet fra samme tidspunkt gikk tallet på lønnstakere i varehandel opp med

5 300, i undervisning med 4 000 og i helse- og veterinærvesen med 3 800. Bygge-

virksomhet sysselsatte 1 900 og anleggsvirksomhet 200 flere lønnstakere enn ved ut-

gangen av januar 1970. I jordbruk og skogbruk gikk tallet på lønnstakere ned med

henholdsvis 400 og 200, mens sysselsettingen i fiske økte med 600. I utenriks sjø-

fart var det 1 700 færre norske arbeidstakere enn aret for. Blant fylkene var

økingen i absolutte tall fra januar 1970 til januar 1971 størst i Oslo (+ 5 500),

Møre og Romsdal (+ 4 600), Sør-Trøndelag (+ 3 100), Akershus (+ 2 400), Rogaland

(+ 2 400) og Østfold (+ 2 400).

Fra utgangen av desember 1970 til utgangen av januar 1971 gikk tallet på

registrerte lønnstakere i alt opp med 5 000. Av dette utgjorde stigningen i skog-

bruk 1 300, i fiske 1 400 og i fisketilvirking 1 100. Til sammenlikning var det en

nedgang i tallet på lønnstakere i alt på 1 200 i løpet av januar måned 1970.



Tabell 1.	 Sysselsatte lOnnstakere
måned og siste 12 måneder

31/1 1971 etter kjønn og næringsgren.	 Endringstall for siste

Nr.
1) Lønnstakere1) 31/1 1971	Endring i tallet på lønnstakere

Næringsgren
I alt Menn	 Kvinner

Siste maned Siste 12 måneder

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

01 Jordbruk  	 8 913 7 641 1 272 -307 -252 -55 -399 -392 -7
02 Skogbruk m v 	  10 210 9 977 233 1 281 1 269 12 -203 -240 37
04-05 Fiske m v 	 4 784 4 766 18 1 420 1 414 6 640 637 3
06 Hvalfangst 	 32 32 - -3 -3 - -1 -1 _

11-19 Bergverksdrift m v 	 8 3l8 7 817 501 21 15 6 372 325 47

20 Næringsmiddelindustri 	  42 688 27 034 15 654 984 465 519 1 868 754 1 114
Av dette:

204 Fiske- og kjøtthermetikk-
fabrikker  	 5 122 1 831 3 291 -16 -42 26 401 40 361

205 Fisketilvirking  	 8 348 5 623 2 725 1 064 639 425 1 298 804 494
21-22 Drikkevare- og tobakks-

industri  	 5 872 4 587 1 285 -74 -78 4 95 106 -11
23 Tekstilindustri 	  14 456 6 801 7 655 -70 -15 -55 -455 -384 -71
24 Bekledningsindustri m.v.	 . 20 265 5 731 14 534 -89 -20 -69 -932 -324 -608

Av dette:
241-242 Skofabrikker og.sko-

reparasjonsverksteder. 	 3 093 1 497 1 596 -22 •	 2 -24 -454 -273 -181
25 Treindustri 	  16 152 15 407 745 269 266 3 645 538 107

Av dette:
251 Sagbruk og hOvlerier  	 9 001 8 803 198 192 188 4 235 208 27
26 Møbel- og innrednings-

industri 	  15 151 13 930 1 221 -157 -140 -17 468 337 131
27 Treforedlingsindustri 	  25 601 21 663 3 938 -266 -184 -82 -63 -37 -26
28 Grafisk industri,

forlag m v 	  24 874 17 435 7 439 77 150 -73 891 683 208
29 Lærindustri  	 1 312 870 442 -21 -7 -14 -24 -51 27
30 Gummivareindustri  	 4 259 3 241 1 018 6 10 -4 53 -3 56
31-32 Kjemisk industri, kull- og

mineraloljeforedling 	  22 607 19 296 3 311 92 89 3 774 612 162
Av dette:

311 Kjemisk grunnindustri 	  10 607 9 849 758 16 14 2 237 134 103
312 Olje- og fettindustri  	 3 922 3 655 267 180 156 24 358 320 38
33 Jord- og steinvareindustri 13 268 11 742 1 526 -43 -35 -8 -4 -31 27
34 Primær jern- og metall-

industri 	  27 340 25 796 1 544 299 276 23 828 705 123
35 Jern- og metallvare-

industri 	  30 852 26 491 4 361 -41 -51 10 1 862 1 498 364
36 Maskinindustri 	  18 975 17 716 1 259 34 25 9 1 178 1 020 158
37 Elektroteknisk industri 	  21 926 17 090 4 836 -36 -28 -8 1 526 958 568
38 Transportmiddelindustri 	  63 068 60 385 2 683 107 87 20 2 903 2 732 171

Av dette:
381 Skipsindustri 	  38 625 37 242 1 383 51 58 -7 2 685 2 576 109
39 Diverse industri 	  10 035 7 183 2 852 -77 -25 -52 771 454 317

20-39 Industri i alt 	 378 701 302 398 76 303 994 785 209 12 384 9 567 2 817

41 Byggevirksomhet 	  71 599 69 389 2 210 -347 -405 58 1 871 1 626 245
42 Anleggsvirksomhet 	  35 231 34 151 1 080 291 272 19 244 171 73
51-52 Kraft- og vannforsyning 	  14 541 13 106 1 435 -59 -61 2 171 116 55

61-66 Varehandel 	 178 308 95 267 83 041 -1 254 -352 -902 5 310 2 426 2 884
Av dette:

64-65 Detaljhandel 	 105 223 42 127 63 096 -1 240 -313 -927 1 987 210 1 777
67-69 Finansinstitusjoner og

eiendomsdrift 	  36 834 18 763 18 071 219 103 116 2 348 918 1 430
71 Utenriks sjøfart 	  31 232 28 631 2 601 629 605 24 -1 683 -1 720 37
72-73 Innenriks sjøfart og tjenes-

ter i tilkn.	 til sjøfart 21 794 18 518 3 276 -129 -104 -25 375 182 193
74-78 Annen samferdsel 	  76 467 57 388 19 079 -245 -114 -131 970 646 324

1) Nr. og navnsetting i samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk.



Tabell 1 (forts.). Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 etter kjønn og næringsgren. Endringstall for
siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/1 1971	 Endring i tallet_på lønnstakere 
Nr.	 Næringsgren	 Siste måned	 Siste 12 måneder 

I alt	 Menn Kvinner
I alt Menn Kvinner I alt Menn	 Kvinner

81	 Offentlig administra-
sjon og forsvar 	 76 002	 54 356	 21 646	 826	 368	 458	 1 716	 560	 1 156
Av dette:

814	 Forsvar  	 26 069	 22 278	 3 791	 353	 171	 182	 -387	 -428	 41
82	 Undervisning  	 76 625	 35 664	 40 961	 326	 164	 162	 3 992	 1 729	 2 263
83	 Helse- og veterinær-

vesen  	 61 095	 10 418	 50 677	 397	 62	 335	 3 784	 608	 3 176
84-87 Annet under offentlig

og privat tjeneste-
yting  	 70 963	 31 473	 39 490	 754	 255	 499	 6 493	 2 078	 4 415

91	 Lønt husarbeid  	 11 861	 101	 11 760	 160	 12	 148	 402	 13	 389
92	 Hotell- og restaurant-

drift  	 26 073	 7 236	 18 837	 154	 106	 48	 -142	 38	 -180
93	 Vask, rensing og andre

personlige tjenester 	 11 849	 3 197	 8 652	 -83	 -10	 -73	 87	 112	 -25 

61-93 I alt 	 579 103 361 012 318 0)1 1 754 J 095	 659	 23 652	 7 590	 16 062 

01-931	 alt 	 1 211 432 810 289 401 143 5 045 4 129	 916 	 38 731 19 399	 19 332

Tabell 2. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 etter kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og
siste 12 måneder

Lønnstakere 31/1 1971	 Endrin§ i tallet på lønnstakere 
Siste maned	 Siste 12 måneder

I alt Menn Kvinner
I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

Østfold 	 70 887 48 528 22 359 -335 -183 -152 2 409 977 1 432
Akershus 	 67 179 41 684 25 495 160 98 62 2 443 559 1 884
Oslo 	 285 243 178 102 107 141 1 960 868 1 092 5 460 2 755 2 705
Hedmark 	 48 797 34 879 13 918 459 318 141 1 625 539 1 086
Oppland 	 40 337 27 022 13 315 351 193 158 1 332 780 552
Buskerud 	 61 626 41 832 19 794 343 129 214 1 739 632 1 107
Vestfold 	 56 614 40 365 16 249 -486 -264 -222 1 901 825 1 076
Telemark 	 45 433 32 577 12 856 -314 -131 -183 1 097 468 629
Aust-Agder 	 20 566 14 352 6 214 61 43 18 1 012 616 396
Vest-Agder 	 36 816 26 018 10 798 -235 -106 -129 1 215 729 486
Rogaland 	 76 462 51 957 24 505 -143 -36 -107 2 426 1 135 1 291
Hordaland 	 57 093 39 938 17 155 180 212 -32 1 936 1 045 891
Bergen 	 60 847 37 665 23 182 -1 171 -488 -683 687 409 278
Sogn og Fjordane 	 21 667 15 405 6 262 250 215 35 996 510 486
Møre og Romsdal 	 60 282 41 740 18 542 274 249 25 4 562 2 948 1 614
Sør-Trøndelag 	 71 725 48 218 23 507 180 185 -5 3 084 1 901 1 183
Nord-Trøndelag 	 25 118 17 564 7 554 266 274 -8 792 440 352
Nordland 	 54 806 38 488 16 318 1 477 1 244 233 1 309 760 549
Troms 	 31 853 21 570 10 283 1 615 1 135 480 1 724 760 964
Finnmark 	 17 268 11 637 5 631 109 131 -22 977 604 373
Svalbard 	 813 748 65 44 43 1 5 7 -2

I alt 	 1 211 432 810 289 401 143 5 045 4 129 916 38 731 19 399 19 332

Fylke



Tabell 3. Sysselsatte lOnnstakere 31/1 1971 i jordbruk, skogbruk m.v. og fiske og fangst, etter fylke.
Endringstall for siste måned os siste 12 måneder 

01 Jordbruk 	 02 Skogbruk m.v. 	 04-06 Fiske og fangst 

F Ike 	I alt	 Endring 	 I alt 	 Endrins 	 I alt 	Endriu 

Østfold 	
Akershus 	 .
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud
Vestfold
Telemark 	 •
Aust-Agder 	 •
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sor-TrOndelag 	
Nord-Trøndelag . 	
Nordland 	
Troms 	 ,
Finnmark 	 •
I alt    

31/1
1971

Siste
måned

926 -12
1 199 -24

204 -12
1 384 -55

878 -37
558 -19
488 -8
195 -19
129 -8
114 -2
581 -36
313 -19
24 -3

249 -17
294 -12
463 -15
644 4
153 -10

. 	 89 -1
28 -2

8 913 -307

Siste	 31/1
12 mndr. 	 1971

	-77	 561
	-93	 981

	

-39 	 453
	-86	 3 266

	

-56 	 1 093
-35 	 780
-11 	 208

	

-24 	 747

	

6 	 346
	11 	 78
	-9 	 54
	-27	 86
	- 	 7

	

-8 	 49
	-1 	 68
	13 	 277

	

37 	 876

	

13 	 224
	-10	 15

	

-3 	 41

	

-399 	 10 210

Siste
måned

Siste
12 mndr.

76 -36
86 -111
7 7

443 -92
187 39
37 -103
11 -25
81 -19
46 138
8 36
- 12

-1 8
- -
6 1
7 25

65 10
193 -74
23 -12
2 -10
4 3

1 281 -203

31/1 	 Siste 	 Siste
1971 	 måned 12 mndr.

	9 	 -2 	 -6
	1 	 - 	 -2

	

- 	 - 	 -

	

- 	 - 	 -

	

3 	 - 	 -1

	- 	 -
	1 	 - 	 -
	- 	 - 	 -

	

12 	 4 	 -12
	185 	 52 	 -6

	

538	 129 	 28
	22 	 -5 	 -23
	155 	 91 	 -1
	1 720	 340	 166

	

160	 76 	 39

	

35 	 3 	 18

	

857 	 293 	 179

	

702 	 385 	 157
	415 	51	 103
	- 4 81 ' 	417	 639

Tabell 4. Sysselsatte lOnnstakere 31/1 1971 i bergverksdrift m.v. og industri (11-39), etter kjOnn og
fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

Lønnstakere 31/1 1971 	 Endring i talletTA lønnstakere 
Fylke Siste måned 	 Siste 12 måneder 

I alt 	 Menn Kvinner

Østfold 	 35 469 28 049
Akershus 	 19 373 14 917
Oslo 	 66 361 49 866
Hedmark 	 14 445 11 914
Oppland 	 14 304 11 267
Buskerud 	 27 458 22 259
Vestfold 	 23 578 19 829
Telemark 	 19 326 17 138
Aust-Agder 	 6 734 5 817
Vest-Agder 	 13 090 11 303
Rogaland 	 28 428 22 502
Hordaland 	 23 850 18 647
Bergen 	 14 119 10 320
Sogn og Fjordane . 7 504 6 187
Møre og Romsdal 	 23 333 18 112
Sr-TrOndelag 	 17 882 14 703
Nord-TrOndelag .., 6 843 6 092
Nordland 	 13 978 12 373
Troms 	 5 377 4 288
Finnmark 	 4 781 3 911
Svalbard 	 786 721
I alt 	 387 019 310 215

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	Menn - Kvinner

	7 420	 -160 	 -79 	 -81
	4 456	 -5 	 4 	 -9

	

16 495 	 263 	 204 	 59

	

2 531 	 67 	 41	 26

	

3 037 	 48 	 25 	 23
	5 199	 117 	 106 	 11

	

3 749 	 -191 	 -147 	 -44

	

2 188 	 -79 	 -47 	 -32

	

917 	 -26 	 -31 	 5

	

1 787 	 -47 	 -46 	 -1

	

5 926 	 -130 	 -60 	 -70

	

5 203 	 -33 	 -26 	 -7

	

3 799 	 -297 	 -132 	 -165

	

1 317 	 -3 	 -8 	 5
	5 221	 99 	 58 	 41

	

3 179 	 -53 	 -58 	 5
	751	 -17 	 -29 	 12

	

1 605 	 847 	 661 	 186

	

1 089 	 601 	 301 	 300

	

870 	 -30 	 20 	 -50

	

65 	 44 	 43 	 1

	

76 804 	 1 015 	 800 	 215

1 244 840
286 51
272 285
597 332
604 598
687 481
917 573
598 547
495 369
775 642
638 554
521 486

-295 -111
177 42

1 	 912 1 577
854 631
175 154
904 819
890 572
490 433
15 17

12 756 9 892 2

404
235
-13
265

6
206
344
51
126
133
84
35

-184
135
335
223
21
85
318
57
-2

864

Tabell 5. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 i bygge- og anleggsvirksomhet og kraft- og vannforsyning,
etter fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

Fylke

41 Byggevirksomhet 	 42 Anleggsvirksomhet 	51-52 Kraft-og vannforsyning 
I alt 	Endring 	 I alt 	Endring 	 I alt 	 Endring 
31/1 	 Siste 	 Siste 	 31/1 	 Siste 	 Siste 	 31/1 	 Siste	 Siste
1971 	 måned 12 mndr. 	 1971 	 måned 12 mndr. 	 1971 	 måned 12 mndr.

Østfold 	 3 746 -96
Akershus 	 4 132 4
Oslo 	 16 961 -123
Hedmark 	 2 608 -30
Oppland 	 2 642 -10
Buskerud 	 3 453 -36
Vestfold 	 2 685 -66
Telemark 	 2 363 -57
Aust-Agder 	 1 191 13
Vest-Agder 	 2 373 -65
Rogaland 	 4 505 34
Hordaland 	 3 366 -39
Bergen 	 4 010 -20
Sogn og Fjordane . 1 341 19
MOre og Romsdal 	 3 187 -39
Sør-Trøndelag 	 4 996 -96
Nord-Trondelag .. 	 1 628 7
Nordland 	 3 006 31
Troms 	 ....... 	 2 383 201
Finnmark 	 1 023 21
Svalbard 	 - -
I 	 alt. 	 ...... 	 71 599 -347

	73 	 1 518 	 -21 	 20 	 969 	 -5 	 -8

	

-108 	 2 220 	 -34 	 -32 	 775 	 -3 	 49

	

349 	 2 600 	 -51 	 53 	 2 327 	 5 	 -47

	

223 	 1 596 	 -72 	 -85 	 543 	 -9 	 31

	

51 	 1 162 	 -37 	 27 	 622 	 2 	 -1

	

89 	 1 488 	 27 	 78 	 905 	 -8 	 23
	152	 1 267 	 -15 	 43 	 509 	 -1 	 -4

	

59 	 1 859 	 -55 	 -127 	 693 	 -1 	 -9

	

132 	 882 	 -43 	 -71 	 379 	 -2 	 -4

	

-80 	 1 457 	 -17 	 -70 	 536 	 - 	 29

	

-6 	 2 453 	 -14 	 33 	 980 	 -1 	 29
	81 	 3 307 	 119 	 181 	 855 	 - 	 23

	

326 	 588 	 -13 	 -19 	 703 	 -4 	 10

	

114 	 2 206 	 79 	 212 	 310 	 5 	 12
	276	 2 190 	 -147 	 -26 	 713 	 -15 	 3

	

185 	 1 869 	 118 	 184 	 915 	 - 	 42

	

130 	 1 236 	 102 	 88 	 535 	 4 	 4

	

-141 	 2 940 	 137 	 -199 	 786 	 _7 	 -9
	- 19 	 1 328 	 143 	 -71 	 298 	 -5 	 1
	- 15 	 1 065 	 85 	 25 	 177 	 -14 	 -3

	

- 	 - 	 - 	 - 	 11 	 - 	 -

	1 871	 35 231 	 291 	 244 	 14 541 	 - 59 	 171



Tabell 6. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 i forretningsvirksomhet (61-69), etter kjønn og fylke.
Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

LOnnstakere 31/1 1971	 Endring i tallet på lønnstakere Fylke
Siste måned 	 Siste 12 måneder I alt	 Menn	 Kvinner

I alt	 Menn Kvinner I alt	 Menn Kvinner

Østfold  	 8 946	 3 968	 4 978	 -65	 -14	 -51	 333	 84	 249
Akershus  	 9 942	 4 745	 5 197	 18	 25	 -7	 710	 328	 382
Oslo  	 77 188	 43 065	 34 123	 445	 271	 174	 1 978	 1 019	 959
Hedmart  	 6 214	 3 394	 2 820	 -18	 -9	 -9	 253	 87	 166
Oppland  	 5 274	 2 877	 2 397	 -25	 -13	 -12	 176	 49	 127
Buskerud  	 8 210	 3 872	 4 338	 20	 -5	 25	 358	 80	 278
Vestfold  	 7 012	 3 237	 3 775	 -76	 -15	 -61	 400	 176	 224
Telemark  	 5 832	 2 738	 3 094	 -159	 -43	 -116	 214	 18	 196
Aust-Agder  	 2 704	 1 237	 1 467	 -12	 -1	 -11	 49	 10	 39
Vest-Agder  	 5 333	 2 637	 2 696	 -49	 -25	 -24	 261	 128	 133
Rogaland  	 12 635	 6 830	 5 805	 -191	 -83	 -108	 569	 264	 305
Hordaland  	 5 283	 2 471	 2 812	 -135	 -58	 -77	 304	 124	 180
Bergen  	 15 440	 8 480	 6 960	 -317	 -122	 -195	 189	 22	 167
Sogn og Fjordane .  	 2 251	 1 077	 1 174	 -1	 -14	 13	 161	 45	 11r,
More og Romsdal 	

•	

8 562	 4 749	 3 813	 -59	 -30	 -29	 762	 420	 342
Sor-Trondelag  	 15 047	 8 403	 6 644	 -171	 -65	 -106	 383	 279	 104
Nord-Trøndelag .. . 	

•	

3 548	 1 862	 1 686	 -67	 -16	 -51	 65	 22	 43
Nordlana  	 7 836	 4 098	 3 738	 -159	 -38	 -121	 173	 103	 70
Troms  	 5.671	 3 176	 2 495	 29	 17	 12	 226	 38	 188
Finnmark 	 2 214	 1 114	 1 100	 -43	 -11	 -32	 94	 48	 46 
I alt  	 215 142 114 030	 101 112	 -1 035	 -249	 -786	 7 658	 3 344	 4 314

Tabell 7. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 i sjøtransport (71-73), etter kjønn og fylke. Endringstall
for siste måned og siste 12 måneder 

Lønnstakere 31/1 1971 	 Endring i tallet på lønnstakere 
Fylke

Siste måned 	 Siste 12 måneder 
I alt	 Menn	 Kvinner

I alt	 Menn Kvinner I alt	 Menn Kvinner

Østfold  	 2 301	 2 097	 204	 28	 18	 10	 -69	 -103	 34
Akershus  	 1 073	 925	 148	 40	 37	 3	 -76	 -70	 -6
Oslo  	 7 130	 5 596	 1 534	 10	 18	 -8	 112	 25	 87
Hedmark  	 467	 422	 45	 -5	 -5	 -	 -8	 -26	 18
Oppland  	 425	 390	 35	 -1	 -4	 3	 -19	 -20	 1
Buskerud  	 1 014	 913	 101	 11	 13	 -2	 -99	 -93	 -6
Vestfold  	 3 887	 3 447	 440	 22	 33	 -11	 -119	 -132	 13
Telemark  	 1 841	 1 707	 134	 31	 29	 2	 -140	 -138	 -2
Aust-Agder  	 1 864	 1 685	 179	 73	 62	 11	 -52	 -68	 16
Vest-Agder  	 2 164	 1 888	 276	 42	 44	 -2	 -97	 -94	 -3
Rogaland  	 5 160	 4 636	 524	 33	 44	 -11	 -106	 -116	 10
Hordaland  	 3 809	 3 572	 237	 88	 86	 2	 -100	 -112	 12
Bergen  	 4 252	 3 560	 692	 -52	 -42	 -10	 -165	 -169	 4
Sogn og Fjordane .  	 820	 771	 49	 27	 26	 1	 -45	 -54	 9
Møre og Romsdal ..  	 3 593	 3 407	 186	 30	 42	 -12	 -32	 -31	 -1
Sor-Trondelag  	 3 180	 2 827	 353	 60	 49	 11	 -32	 -33	 1
Nord-TrOndelag .. .  	 946	 890	 56	 6	 2	 4	 -28	 -33	 5
Nordland  	 5 399	 5 023	 376	 57	 46	 11	 -159	 -173	 14
Troms  	 2 431	 2 224	 207	 2	 1	 1	 -66	 -85	 19
Finnmark 	 1 270	 1 169	 101	 -2	 2	 -4	 -8	 -13	 5
I alt  	 53 026	 47 149	 5 877	 500	 501	 -1	 -1 308	 -1 538	 230

Tabell 8. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 i annen samferdsel (74-78), etter kjønn og fylke.
Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

Lønnstakere 31/1 1971	 Endring i tallet på lønnstakere 
Fylke

Siste måned 	 Siste 12 måneder 
I alt	 Menn	 Kvinner

I alt	 Menn Kvinner	 I alt	 Menn Kvinner

Østfold  	 2 755	 2 209	 546	 2	 -13	 15	 5	 -15	 20
Akershus  	 4 497	 3 264	 1 233	 -	 -	 -	 89	 69	 20
Oslo  	 21 836	 15 767	 6 069	 -30	 13	 -43	 232	 69	 163
Hedmark  	 3 160	 2 613	 547	 -11	 -11	 -	 18	 28	 -10
Oppland  	 2 872	 2 286	 586	 -11	 -10	 -1	 2	 -14	 16
Buskerud  	 4 293	 3 465	 828	 -4	 -1	 -3	 87	 46	 41
Vestfold  	 2 165	 1 584	 581	 -5	 4	 -9	 49	 40	 9
Telemark  	 2 277	 1 772	 505	 -39	 -34	 -5	 2	 -15	 17
Aust-Agder  	 1 180	 871	 309	 -11	 -1	 -10	 12	 23	 -11
Vest-Agder  	 2 204	 1 734	 470	 -19	 -8	 -11	 9	 15	 -6
Rogaland  	 3 557	 2 802	 755	 -6	 -2	 -4	 40	 116	 -76
Hordaland  	 2 971	 2 309	 662	 8	 9	 -1	 1	 -9	 10
Bergen  	 3 978	 3 062	 916	 -81	 -63	 -18	 80	 72	 8
Sogn og Fjordane 	

▪ 	

1 593	 1 111	 482	 11	 14	 -3	 99	 70	 29
Møre og Romsdal .. 	

•	

3 332	 2 441	 891	 -19	 -3	 -16	 252	 184	 68
Sør-Trøndelag  	 5 076	 3 858	 1 218	 -34	 -23	 -11	 29	 -1	 30
Nord-Trøndelag .. . 	

•	

1 642	 1 269	 373	 8	 2	 6	 11	 2	 9
Nordland  	 4 172	 3 040	 1 132	 4	 18	 -14	 7	 18	 -11
Trtmo ,  	1 853	 1 239	 614	 16	 17	 -1	 -..).5	 -13	 -12
Finnmnrk 	 1 054	 692	 362	 -24	 -22	 -2	 -29	 -39	 10 
I alt  	 76 467	 57 388	 19 079	 -245 	-114	 - 131 	970	 646	 324 



Tabell 9. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 i offentlig administrasjon og forsvar (81), etter kjønn og
fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

Lønnstakere 31/1 1971	 Endring i tallet på lønnstakereFylke
Menn Kvinner Siste måned Siste 12 måneder

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

1 514 947 6 -4 10 153 44 109
3 052 1 844 35 21 14 326 140 186

16 585 6 828 467 201 266 -19 2 -21
4 365 1 031 50 38 12 4 -25 29
1 059 427 -2 -6 4 85 53 32
1 298 848 22 7 15 59 12 47
4 614 924 -61 -53 -8 -11 -73 62
1 084 525 4 -3 7 129 62 67

552 289 13 8 5 55 25 30
1 673 627 1 3 -2 50 10 40
2 000 910 17 9 8 141 51 90
1 554 719 28 9 19 118 57 61
1 973 1 094 -21 -10 -11 40 -7 47

724 246 11 7 4 46 18 28
1 484 587 20 13 7 139 62 77
2 864 1 046 58 22 36 137 55 82

836 342 2 -3 5 34 -14 48
2 713 1 105 74 36 38 93 30 63
3 511 882 92 71 21 77 30 47

901 425 10 2 8 60 28 32
54 356 21 646 826 368 458 1 716 560 1 156

I alt

Østfold  	 2 461
Akershus  	 4 896
Oslo  	 23 413
Hedmark  	 5 396
Oppland  	 1 486
Buskerud  	 2 146
Vestfold  	 5 538
Telemark  	 1 609
Aust-Agder  	 841
Vest-Agder  	 2 300
Rogaland  	 2 910
Hordaland  	 2 273
Bergen  	 3 067
Sogn og Fjordane .  	 970
Møre og Romsdal 	

▪	

2 071
Sør-Trønde1ag  	 3 910
Nord-Trøndelag .. . 	

•	

1 178
Nordland  	 3 818
Troms  	 4 393
Finnmark 	 1 326
I alt  	 76 002

Tabell 10. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 i offentlig og privat tjenesteyting (82-87), etter kjønn
og  fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

Lønnstakere 31/1 1971	 Endring i tallet på lønnstakere

Kvinner
Siste måned Siste 12 måneder

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

5 880 -6 -6 - 722 178 544
9 830 51 -6 57 1 254 298 956

34 239 837 274 563 3 128 1 160 1 968
4 976 61 -10 71 600 130 470
4 384 77 19 58 468 87 381
6 130 92 -3 95 590 109 481
4 834 -55 -12 -43 506 112 394
4 676 -6 8 -14 413 98 315
2 061 16 3 13 197 67 130
3 593 -65 1 -66 300 117 183
7 462 115 19 96 963 250 713
5 481 5 -4 9 682 178 504
7 659 -245 -36 -209 538 292 246
1 865 21 10 11 175 38 137
5 731 50 19 31 866 265 601
8 231 210 119 91 1 317 555 762
2 943 31 7 24 342 121 221
5 485 119 47 72 445 185 260
3 703 130 28 102 579 157 422
1 965 39 4 35 194 28 166

- - - - -10 -10 -

131 128 1 477 481 996 14 269 4 415 9 854

Fylke	
I alt	 Menn

Østfold  	 8 906	 3 026
Akershus  	 15 113	 5 283
Oslo  	 56 639	 22 400
Hedmark  	 7 674	 2 698
Oppland  	 6 764	 2 380
Buskerud  	 8 810	 2 680
Vestfold  	 7 212	 2 378
Telemark  	 6 932	 2 256
Aust-Agder  	 3 282	 1 221
Vest-Agder  	 5 711	 2 118
Rogaland  	 11 725	 4 263
Hordaland  	 8 438	 2 957
Bergen  	 12 005	 4 346
Sogn og Fjordane . 	

•	

3 182	 1 317
Møre og Romsdal 	

•	

8 991	 3 260
Sør-Trøndelag  	 14 865	 6 634
Nord-Trøndelag .. . 	

▪ 	

4 618	 1 675
Nordland  	 8 798	 3 313
Troms  	 5 953	 2 250
Finnmark  	 3 049	 1 084
Svalbard  	 16	 16
I alt  	 208 683	 77 555

Tabell 11. Sysselsatte lønnstakere 31/1 1971 i personlig tjenesteyting (91-93), etter kjønn og fylke.
Endringstall for siste måned og siste 12 måneder 

Lønnstakere 31/1 1971	 Endring i tallet på lønnstakere
Fylke

I alt	 Menn Kvinner
Siste måned Siste 12 måneder

I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

1 971 -80 -25 -55 55 -5 60
2 325 -8 -19 11 151 52 99
6 524 142 78 64 -566 -48 -518
1 727 38 2 36 170 28 142
2 261 160 71 89 -43 -23 -20
2 035 84 20 64 5 -9 14
1 696 -41 -7 -34 4 10 -6
1 487 -15 5 -20 1 7 -6

896 2 -6 8 55 -9 64
1 177 -26 -4 -22 3 -3 6
2 699 -16 12 -28 128 25 103
1 722 30 16 14 116 44 72
1 836 -113 -39 -74 6 32 -26

918 1 -6 7 53 21 32
1 894 19 7 12 220 42 178
2 490 -38 - 10 - 28 - 77 - - 77
1 257 - 10 - 2 - 8 - 10 - 15 5
2 508 68 19 49 15 -3 18
1 113 20 - 20 -5 4 -9

713 14 - 4 18 66 13 53
39 249 231 108 123 347 163 184

Østfold  	 2 320	 349
Akershus  	 2 977	 652
Oslo  	 10 131	 3 607
Hedmark  	 2 044	 317
Oppland  	 2 812	 551
Buskerud  	 2 510	 475
Vestfold  	 2 065	 369
Telemark  	 1 758	 271
Aust-Agder  	 1 034	 138
Vest-Agder OOOOOO  	 1 444	 267
Rogaland  	 3 289	 590
Hordaland  	 2 004	 282
Bergen  	 2 632	 796
Sogn og Fjordane .  	 1 037	 119
Møre og Romsdal .. 	

•	

2 228	 334
Sør-TrOndelag  	 3 085	 595
Nord-Trøndelag .. . 	

•	

1 389	 132
Nordland  	 2 839	 331
Troms  	 1 360	 247
Finnmark 	 825 	112
I alt  	 49 783	 10 534



Bygpvirksombeten i januar 1971

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 6, 1971)

Statistisk Sentralbyrås månedlige byggeareal.atAtistikk viser at det i

januar 1971 ble satt i gang arbeid med 2 643 boliger (2 480 lniligheter og 163

hybler) og fullført 2 447 boliger (2 259 leiligheter.og_188 hybler). Tilsvarende

tall for januar 1970 var 2 132 boliger (1 993 leiligheter og 139 hybler) og 2 415

boliger (2 200 leiligheter og 215 hybler). Ved utgangen av januar 1971 var det

under arbeid 36 640 boliger (34 019 leiligheter og 2 621 hybler) mot 35 296 boliger

(32 821 leiligheter og 2 475 hybler) ved utgangen av januar 1970.

For andre bygg enn boliger ble det i januar 1971 satt i gang arbeid med

205 000 m4

 
 golvflate (9 prosent mindre enn i januar 1970), mens det ble fullført

214 000 m
2 
golvflate ( 18 prosent mer enn i januar 1970). Ved utgangen av januar

1971 var det under arbeid 3 282 000 m
2 
eller 2 prosent mer enn ved utgangen av

januar 1970.



BOLIGER I ALT

Leiligheter

Hybler

	Antall 1970
	

2 132
	

35 296	 2 415

	

1971
	

2 643
	

36 640	 2 447

	

1970
	

1 993
	

32 821	 2 200

	

1971
	

2 480
	

34 019	 2 259

	

1970	 139	 2 475	 215

Tabell 1. Byggevirksomheten i januar 1971

Bygg satt i  gang Bygg i arbeid 13.3m&I

'	
pr. 31. januar

anuar januar

	

1971	 163	 2 621	 188

	Boligflate i alt 1000 m2 1970
	

178	 2 872	 195

	ff
	

1971
	

218	 2 992	 204

GOLVFLATE I ALT
	

It
	

1970	 224	 3 214	 181
I ANDRE BYGG	 11

	
1971	 205	 3 282	 214

Industribygg
	 V?
	

1970	 64	 899	 46

	99
	

1971	 81	 1 021	 58

Kontor- og for-	 Vf
	

1970	 32	 406	 29
retningsbygg	

11
	

1971	 41	 460	 51

Bygg for
	 11

	
1970	 36	 624	 23

undervisning	 14
	

1971	 44	 580	 37

Bygg for helse-	 if	 1970	 4	 237	 6
stell m.v.	19 	 1971	 2	 250	 6

	

Bygg for offentlig "	 1970	 3	 107
administrasjon	 9f

	
1971	 93

Bygg for
	 If

	
1970
	

56	 3
hoteller m.v.	

1971
	

2
	

73	 4

Diverse andre
	 11
	

1970
	

28	 330	 27
bygg	 VI

	

1971
	

15	 324	 19

Landbruksbygg
	 if
	

1970
	

56
	

555	 47

	11
	

1971
	

20	 481	 39



Boliger

Leilig-
heter
i alt

Hybler
i alt

Bolig-
flate
i alt

Tabell 2. Byggevirksomheten i januar 1971 etter fylke

JimLJAtILLLIELluLidantlar  1971 Bygg under arbeid pr. 31.jan.1971
Land- Land-Andre 	Boliger 	Andrebruks	 bruks-bygg.	 bygg.bygg.	 Leilig-	 Bong- bygg.Golv-	 Hybler	 Golv-Golv-	 heter	 flate Golv-

flatei alt	 flate
flate	 i alt	 i alt flate ---

Fylke

Østfold	 •••
Akershus .
Oslo ..... 000000
Hedmark ..	 •

Oppland .. 0000 00
Buskerud . 000000
Vestfold .
Telemark .	 •

Aust-Agder	 •

Vest-Agder
Rogaland
Hordaland ..
Bergen ...... •••
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal.
SOr-TrOndelag .
Nord-TrOndelag
Nordland ..... •

•
•

Trams ........
Finnmark •••••••

I alt • • • • • • • • • 2 480	 163	 218	 20	 185	 34 019 2 621 2 992 481

	

136
	

12
	

4	 19
	

2 072
	

15

	

316
	

28
	

1	 13
	

3 920
	

83

	

217
	

1
	

17
	

11
	

3 186
	

203

	

54
	

2
	

4
	

5	 5
	

1 574
	

61

	

28
	

5
	

3
	

0	 3
	

1 494
	

236

	

216
	

77
	

20
	

1	 11
	

2 132
	

224

	

65
	

6
	

14
	

1 405
	

7

	

34
	

3
	

0	 9
	

1 039
	

106

	

21
	

3
	

2
	

0	 1
	

627
	

60

	

51
	

3
	

6
	

9
	

1 183
	

71

	

293
	

18
	

27
	

2	 33
	

2 304
	

31

	

119
	

26
	

13
	

1	 2
	

2 664
	

152

	

53
	

3
	

0	 3
	

954
	

15

	

41
	

5
	

4
	

0	 4
	

824
	

143

	

44
	

8
	

4
	

15
	

1 992
	

364

	

514
	

42
	

1	 1
	

3 116
	

565

	

42
	

3
	

1	 12
	

910

	

65
	

11
	

6
	

2	 9
	

1 270
	

196

	

164
	

3
	

14
	

0	 10
	

837
	

37
0
	

s16
	

52

1000 m2 1000 m

	

186	 47

	

352	 25
260

	

138	 52

	

146	 60

	

181	 22

	

128	 18

	

94	 5

	

60	 5

	

114	 8

	

202	 49

	

221	 22

	

73	 0

	

78	 23

	

180	 47

	

271	 30

	

80	 34

	

111	 25

	

74	 6

	

41	 3

151
287
386

97
98

151
135
88
66

116
182
215
117
65

188
168
83

118
70
ZO

2 801

••■•■■■••■•■.

Bygg fullfOrt i ianuar 1971

Boliger   Bygg for Land-
bruks-
bygg

Leilig- Hybler Bolig- indu-
heter	 flatei alt	 stri
i alt	 i alt

kontor helse- under- andre
og forr. stell visning formal

Golvflate 
1000 m2         

133
137
178

89
85
98

115
78
49
64

316
214

27
41

129
229

59
107

84
2

	

12	 13

	

2	 14	 3

	

56	 17	 6

	

8	 1
8

	

4	 10	 4

	

1	 11	 5
6

	

5	 2

	

2	 6	 3

	

1	 28	 7
30	 19	 1

2

	

4	 1

	

11	 6

	

19	 3
1

4
61

8

11
8

10
7
2

2

1
3

15
2
0

6
1

0
1
2
2
5
2
1.•

o
2
0

2

0
5

10
4

3
0

0

2 259	 188	 204 58 51 37

Østfold ........
Akershus .......
Oslo ...........
Hedmark 000040000
Oppland ........
Buskerud .......
Vestfold .......
Telemark .......
Aust-Agder
Vest-Agder .....
Rogaland .......
Hordaland ......
Bergen eseoesees
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal.
SOr-TrOndelag
Nord-TrOndelag .
Nordland .......
Troms ..........
Finnmark .......

I alt • • • • • • • • • •

	0 	 4

	

10	 3

7
4
4
2

3
2

1

	

0	 2

	

1	 2

	

4	 0

	

0	 3

	

2	 3

	

0	 0
1 

	

23	 39
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11.3	 41	 992 1 065	 390	 381

288	 595 1 404 1 373 1 031	 997	 42	 35 2 014 3 118 2 608 2 990

• •	 •	 • • 1 287 2 332	 682	 930
7 715 7 962 1 367 1 573

• •	 • •	 • •	 • • 3 574 3 854 2 351	 2 834
• •	 • •	 • •1 046 1 156 1 200	 1 349

1 .5 2 899 2 737	 80	 90

• • 	 • • 	 • •

6 5 551 6 6 710

MÅNEDSBALANSE

Norges
Bank; 2 Postgiro Posts

banken StatsbankerSta Forretnings-
banker Sparebanker

Aktiva
31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12
1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970

___,
I. Gull  181	 167      

II. Kassebeholdning  	 2	 2	 244	 232	 235	 229

III. Bankinnskott 	  2 090 2 052	 369	 ____	 ___	 312	 313 4 151 3 650 1 937 2 398
1. Norges Bank, bundnes  	 68	 111	 17	 24
2. Norges Bank, andre  	 -	 - 369	 -	 101	 25 602 531	 76	 61
3. Postgiro  	 269	 26	 -	 -	 -	 12	 16	 78	 76	 62	 65

IV. Statskasseveksler  	 - 400
1. Norske  	 - 400	 -	 -
2. Utenlandske 	

V. Ihendehaverobligasjoner 	  2 857 3 412 1 447 1 449 1 338 1 402	 43
1. Statskassen  	 219	 613 1 369 1 339 1 025	 991	 7
2. Statsbanker	 58	 53	 17	 16	 -	 -	 33
3. Statsforetak  	 11	 13	 18	 18	 29	 30	 -
4. Kommuner og kommuneforetak • • 	 25	 40	 25	 52 203 285	 1
5. Kredittforeninger o. 1.  	 81	 102	 18	 24	 37	 43	 2
6. Andre norske  	 15	 36	 -	 44	 53	 -
7. Utenlandske 	  2 448 2 555

VI. Aksjer  	 _	 5

VII. Utldn  	 329	 126 1 525 2 125	 654 1 006 15 742
1. Statskassen  	 -	 - 1 520 2 120	 25	 315	 142
2. Finansinstitusjoner  	 244	 71	 -	 70	 64

a. Statsbanker  	 -	 -	 -	 70	 64
b. Forretningsbanker  	 203	 26
C. Sparebanker  	 3	 3
d. Kredittfor. og forsikr.selsk. . . .  	 38	 42
e. Andre finansinstitusjoner 	

3. Andre innenlandske utlån for en
bloc-avskrivning  	 75	 39	 5	 5	 559	 627 15 600
a. Utlån i norske kroner  	 75	 -	 5	 5	 559	 627 15 600

1) Pantobligasjonslån 	 -	 5	 5 559 582 13 154
2) Norske veksler 	
3) Vekselobl. og gjeldsbrevlån }	 9	

5	 -	 45	 -
4) Kassekreditt  	 66	 34
5) Byggelån  	 -	 --	 -	 --	 • •	 • •	 • •
6) Andre utlån  	 _ 2 446

b. Utlån i utenlandsk valuta 	
4. Lån til utlandet  	 10	 16

a. Utenlandske veksler 	
b. Andre utlån  	 10	 16

VIII. Andre fordringer 	  6 909 7 846	 158	 233	 50	 82	 502
1. Statskassen 	  5 430 5 430	 -	 -	 - 325

a. Statens konsoliderte konto . . • • 5 430 5 430
b. Annet  	 325

177

187 883 731 1
70 254 237
- - -
15	 2 266 1 964

795 663
15	 1 471 1 301

115
- - 115

35	 2 684 3 788 3
7	 1 475 2 451 1

25 110 132
- 155 154

194 180
3 503 613
- 157 170

90 88

5 400 497

18 104 14 408 15 759 11
125 - -
- 270 278
- 2 -

53 39
3 4

10 16
202 219

17 979 13 842 15 119 11
17 979 13 321 14 658 11

• •	 1 255 1 246 5
1 574 1 922

- 3 991 4 402 3
4 340 4 677

. .	 1 990 2 227 1
• • 171 184

521 461
296 362
209 274

87 88

461 719 692
350

350

126
	

120
111	 593
	

572

4. Forretningsbanker  	 148
5. Sparebanker  	 51
6. Kredittforeninger o. 1.  	 __
7. Utenlandske bankeri 	  1 821 2 026

a. Nostro 	  1 821 2 026
b. For andres regn. i utenl. valuta

2. Det internasjonale valutafond' • • 1071 1 714
3. Sp. trekkrettigheter (SDR)2  	-	 194
4. I regning med Postverket m. v. • • 	 -	 158	 233	 50	 82
5. Rembursdebitorer 	
6. Andre debitorer 	  } 408	 508

393 1 856

	

332	 327

	

2	 1

	

55	 64

	

55	 64

2
2

100 3 669
605 1 858

	

33	 103

	

423	 420

	

135	 155

	

725	 908

	

178	 224

	

1	 1

	

137	 152

396 12 632
- -
38 36
- -

	

1	 1

	

2	 2

	

35	 33

352 12 590
352 12 590
139 5 369
220 252
578 4 119
914 1 123
461 1 680
40 47

	

6	 6

	

1	 2

	

5	 4

	

35	 42
- -

-

35
	

42

Aktiva i alt for en bloc-avskrivning 12 368 14 005 3 499 3 807 2 042 2 490 16 613 18 928 22 844 25 044 17 057 19 348
En bloc-avskrivning  	 25	 26	 -	 - 371 422 289	 333

Aktiva i alt etter en bloc-avskrivning

IX. Realkapital

12 368 14 005 3 499 3 807 2 017 2 464 16 613 18 928 22 473 24 622 16 768 19 015

9	 10	 238	 311	 217	 224

Spesifikasjoner:

Kassebeh., innskott i Norges Bank, inn-
skott på postgiro og statskasseveksier

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobli-
gasjoner i alt 	

	

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobl 	
som forfaller innen 5 Ar 	

Bevilget kassekreditt 	
Bevilgede byggelån 	
Disponerte boligbyggelån 	
Fordringer på utlandet5 	
Omkostninger 	

••■•••••1

Den norske stats mellomværende med Det internasjonale valutafond er overført til Norges Bank f.o.m. 3115 1969. 2 Spesielle
trekkrettigheter i Det internasjonale valutafond fra 1/1 1970. 3 Etter lov om skattefrie avsetninger av 14. desember 1962.
4 Nostro og bro er fort netto, idet nostro passiva og bro aktiva er trukket ut. 5 Omfatter ikke innenlandske utlån i uten-
landsk valuta. Nostro og bro er her fort brutto. 6 Omfatter også post VIII 2 og 3.



FORELØPIGE TALL. BELØP I MILL. KR.

Norges
Bank 1

Postgiro Postspare-
banken Statsbanker Forretnings-

banker Sparebanker

Passiva
31/12 1 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12 31/12
1969 ! 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970 1969 1970

II. Innskott 	
1. Statskassen 	
2. Norske banker

1

L Seddel- og skilletnyntomløp 	

a. Norges Bank
b. Postgiro 	
C. Statsbanker 	
d. Forretningsbanker 	
e. Sparebanker 	

3. Andre innenlandske innskott 2 . • .
a. Innskott i norske kroner 2 . . . .

1) Anfordring2 	

2) Termin 	
3) Sparevilkår 	
4) 6 måneders oppsigelse 	
5) 9 måneders oppsigelse 	
6) 12 måneders oppsigelse 	
7) Andre innskott 	

b. Innskott i utenlandsk valuta .
4. Utenlandske innskotta 	

a. Banker, bro 	
b. Andre utenlandske innskytere

1) I norske kroner 	
2) I utenlandsk valuta 	

6 947 7 689

3 845 3 826 3 499 3 807 1 915 2 366 6
1 170 1 455 255 446
1. 033 532 421 183 — —

— — 269 26
369
105 46 12 16 — — — — 121
472 391 78 76 — — — 1 124 1

87 95 62 65 — — — — 1 344 1
i 532 1 759 2 823 3 178 1 915 2 366 6 6 14 283 16
1 532 1 759 2 823 3 178 1 915 2 366 6 6 12 686 14

819 763 2 823 3 178 7 41 — — 3 795 4
5 5 685

— — 1 518 1 819 — — 2 711 2
1 1 706

158
— — 390 506 — — 2 408 3

713 996 2 223 3
— 1 597 1

110 80 560
28 27 355
82 53 205
82 53 159

46

—
132	 40	 56
075	 189	 161
753	 331	 346
572 15 190 17 321
996 15 190 17 321
220 1 688 2 022
828 630 731
959 5 938 6 471
816 1 469 1 599
— 199 —

059 5 086 6 234
114 180 264
576 — —
635	 92	 102
350	 1	 4
285	 91	 98
236	 91	 98
49 — —

167 15 842 17 986
—————

960	 560	 563

6 17 432 20

— 2 589 2

1,

16

1
1

IV. Andre lån  	 14
1. Statskassen  	 13
2. Offentlige fond  	 _.....
3. Sosiale trygder 	
4. Norges Bank 	
5. Postsparebanken 	
6. Forretningsbanker 	
7. Sparebanker 	
8. Utstedte forvaltn.-/andelsbevis . 	
9. Ansvarlig lånekapital 	

10. Andre innenlandske lån 	
11. Lån i utlandet 	

	a. Aksepter for andres regning .	  	 —	 —

III. Ihendehaverobligasjonslån
1. Norske kroner 	
2. Utenlandsk valuta 	

b. Lån i utenlandske banker 4 . . . .
C. Andre lån i utlandet 	

2. Det internasjonale valutafond' . . .
3. Bankremisser, adv, sjekker, in-

kasso 	
4. I regning med Postverket
5. Remburskreditorer 	
6. Andre kreditorer 	

VI. Aksjekapital 	

VII. Fond og udisp. oversk. inkl. skatter
1. Fond og udisponert overskott 5 	
2. Plizegnede og iliknede, ikke bet

skatter 	
VIII. &ado 	

Passiva i alt 	
Spesifikasjoner:
Skattefri banksparing, bebop 	
Skattefri banksparing, tallet på konti, 1 000
Gjeld til utlandets 	
inntekter 	
Poster ikke tatt med I balansen:
Rediskonteringer i utlandet 	
Apnede, udekte remburser 	
Valuta-terminforretninger 	
Garantier for kunder, pålydende 	
Av garantier for kunder gjelder:

Vekselfinansiering i utlandet 	
Andre ln i utlandet 	

••••••••••••••••••••

669 1 156 — — 11 11

450 866

1 1

218 289 —
___

._.
11

__
11

35 35 ___ ____ ____

872 8 1 299 91 87
872 8 1 299 91 87

12 368 14 005 3 499 3 807 2 017 2 464

43 68
16 21

9 655 p1049

790 1 027 6
644 791 6
146

272 16 458 2 396 1
786 15 963 —
276
125 125 —

203
70

4 21
2 5

272
6

15 16 39
1 850 1

13
1 769 1

68

214 96 951 1
115 26 —

272

........ — 86
99 70 593

40 40 794

291 1 333 771
291 1 333 668

103
-4- 32 123

613 18 928 22 473 24

289
97

• • • • 2 568 2
123

23
217

1 996 3
3 978 5

63
672

6 — —
6 — —

577	 20	 19
_

_
26	 3	 2

21	 4	 3
6 — —

296 6 8
6 — —
61 7 6

161
2 — —

284

64

116
43 — —

025	 154	 193
— — —

••••••

254	 115	 123

95 — —
676	 39	 70

867	 ____	 ..._

828	 691	 738
749	 676	 722

79	 15	 16
152	 61	 79

622 16 768 19 015

445	 438	 672
121	 132	 165
010	 92	 103
152	 61	 79

•••■	 ••••••

196
897
009 159 210

186
716

V. Annen gjeld
1. Statskassen

Se note 1- på foregående side. Motverdi av trekkrettigheter (SDR) er medregnet under post VIL 2 Inkl. registrerte beløp
på skattekonti innestående i banker og postgiro, 1 144 og 1 309 mill. kr. pr. 31/12 1969 og pr. 31/12 1970. 3 Se note 4 på fore-
gående side. 4 Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta. 5 Inkl. andre avsetninger. Omfatter
ikke innenlandske innskott i utenlandsk valuta. Nostro og bro er her fort brutto. 7 For Norges Bank er valuta-termin-
forretninger inkludert i balansen. 8 Medregnet motverdi av tildelte spesielle trekkrettigheter i Det internasjonale valuta-
fond, 180 mill. kr. 9 Omfatter også gjeld til Det internasjonale valutafond, men ikke motverdi av trekkrettigheter (SDR).

liferk: Tilbakegående tall finnes i Statistisk månedshefte, tabellene XV 47, 57, 59, 51, 48 og 49.



Forretnings-  og sparebankenes fordringer og gjeld ovtti. . utlandet pr. 31.desember 1970
1)

 .

Forelopige tall. Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 1/2, 1971)

19
64

64

Forretningsbanker	 Sparebanker

31/12-69 31/12-70 31/12-69 31/12-70

Fordringer

II. Kassebeholdning (utenl. sedler og skillemynt)	 38	 37
III. Bankinnskott 	  2 333	 2 077

7.a. 1 . Nostro . ...... .. ..... . ..... ... ..... .	 816	 692 )
7 .a.2. Lora .... ....... . ......... ......  	 46	 84 )
7.b.	 For andres regning i utenlandsk valuta 1 471	 1 301	 -	 -

V. Ihendehaverobligasjoner .. ..... .. • • . • • • • . •  	 90 	 88 	 1 	 1
VI. Aksjer ....... .. • • • e • • e • • • • • • Å • 4  	 97 	 136 	 - 	 -

VII. 4. Utlån ..... ............. ........ .. ... . 	

•	

296	 362	 6	 6
Pantobligasjoner ... 	 ... .. . .. . . . .. .  	 16	 18	 -	 -
Utenlandske veksler .. 209......... ... ..  	 209	 274	 1	 2
Vekselobligasjoner og gjeldsbrev .. 	 11 	 10 	 2 	 2
Kassekreditt ..... ... . . ...... ..  	 10 	 11 	 -	 -
Andre utlån .. ..... ........... 4414.4..4* 	 2 	 2	 3 	 2
Utlån i utenlandsk valuta ....  	 48 	 47 	 - 	 -

VIII.Andre fordringer ..... ..... .. ............. .  	 45 	 37
3. Utenlandske rembursdebitorer  	 39	 33	 -	 -
4. Andre debitorer ..... 009 ..... 410. .....  	 6	 4	 -	 -

Sum fordringer 	  2 899	 2 737	 80	 90

Gjeld

II. 4. Innskott ........ ............. ..... . 	

•	

627	 748	 92	 102
a. 1 regning med utenlandske banker 	

•	

422	 463	 1	 4
1. Nostro  	 21	 29 )	 )

	

1	 4
2. Loro  	 401	 434 )	 )

b. Andre utenlandske innskytere . 	

•	

205	 285	 91	 98

	

1. Innskott i norske kroner .. • • • ..... • •	 159	 236	 91	 98
Anfordring  	 43	 58	 1	 1

. Termin  	 2	 2	 2	 2
Sparevikkår  	 33	 42	 37	 38

	

6 mndr. oppsigelse .... ........... .  	
2	 -	 2
9	 9	 14	 13

9	II	 it	 -•• • • • • • • • • • • 011•• • 
	12 "	 t, ...... ........  	 24	 32	 35	 43

Andre vilkår  	 46	 93	 -	 1
2. Innskott i utenlandsk valuta  	46	 49	 -	 -

IV. 11. Lan i utlandet 	  1 850	 1 161	 -	 -
a. Aksepter for andres regniw . ... ..  	

69	 1 116	 -	 -
	13 	 2	 -	 -

b. Lån i utenlandske banker21 .. ..... •

	

. . .	 1 7
C. Andre Ian i utlandet ............ .  	 68	 43

V. Annen gjeld ........ .............. ...  	 83	 93	 -	 1

	

2. Bankremisser ....... . • • • • • • • • • • • • . • • • . • . •	 5	 4	 -	 1

	

4 , Remburskreditorer  	 76	 88
5. Andre kreditorer  	 2	 1

VI. Aksjekapital .. ....... ....... ............ .  	 8	 8

Sum g eld 	  ... 	 . 2 568 	 2 010 	 92 	 103
1) Nummereringen 1 forspalten følger oppstillingen i "Månedsstatistikk for bankene".
2) Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.



Byggelån i forretningsbanker og sparebanker pr. 31. desember 1970. Foreløpige

tall. Mill.kr.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 1/2, 1971)

Bevilget 	 Av dette disponert 
1)

31/12-69 31/12-701) 31/12-69	 31/12-70

Forretningsbanker:

1. Boligbyggelån .  	 1 756	 2 001	 1 046	 1 156

a. Med konverteringstilsagn fra
	statens boligbanker . ......... . . . . 	 1 100	 1 284	 601	 687

b. Andre boligbyggelån ..... ... . . .  	 656	 717	 445	 469

2. Skipsbyggelån . .. ... ...... . . .  	 275	 211	 138	 123

3. Andre byggelån ...... .............  	 1 543	 1 642	 806	 948

Byggelån i alt • • • • • • • . . •. 	 .. .... 	 •

	

. . . . 	 3 574 	 3 854 	 1 990 	 2 227

Sparebanker:

1. Boligbyggelån  	 1 966	 2 222 	 1 200 	 1 418

a. Med konverteringstilsagn fra
statens boligbanker .... .. . .. . . . . . 	 1 258 	 1 525 	 771 	 951

b. Andre boligbyggelån . .. . .....  	 708 	 697 	 429 	 467

2. 	 Skipsbyggelån ...... ..............  	 5 	 6 	 5 	 4

3. Andre byggelan . 0 •• 0 ..... 00 .........  	 380 	 480 	 256 	 334

By gelån i alt  	 2 351 	 2 708 	 1 461 	 1 756

1) Tallene for Sparebankene avviker fra tilsvarende tall i "Månedsstatistikk for
bankene. Balanser pr. 31. desember 1970". Tallene er korrigert etter at nevnte
melding ble sendt til trykking.



Emisjoner av ihendehaverobliEasioner i januar 1971

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 5, 1971)

Ifølge Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i

januar 1971 emittert ihendehaverobligasjoner for 150 mill.kr. i norske kroner.

Det ble ikke lagt ut obligasjoner på det utenlandske marked. Av de emitterte

statsobligasjoner overtok forretningsbankene for 46 mill.kr. (5 1/4 % og 5 3/4 %

1970 og 5 3/4 % og 6 % 1971), sparebanker for 32 mill.kr. (5 1/4 % 1970 og

5 3/4 % og 6 % 1971), Folketrygdfondet for nær 15 mill.kr. (5 3/4 % 1971),

forsikringsselskaper for 3 mill.kr. (5 3/4 % og 6 % 1971) og andre for

0,5 mill.kr. (5 1/4 % 1970 og 5 3/4 % 1971).

Emitterte ihendehaverobligasjoner i januar. Mill.kr.

Låntakere
	

1970

Emisjoner i alt (i norske kroner) • • • • • • • • • •

Statskassen .••••• ***** ••••••••••••••••••• •

Kredittforeninger o.l. . • • • . • ..• • • • • • • • • • • • •

Herav realkredittforeninger • • • . • • . • • • • • • •

Kommuneforetak	 • • • • .• .. • • . • • • • • • • • • • • •

135

91

31

28

13

1971

150

97

53

35



Lønnsindeks for arbeidere i bergverksdrift og  industri. 4. kvartal 1970________

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 48, 1970)

Statistisk Sentralbyrås foreløpige indekstall for gjennomsnittlig

timefortjeneste for arbeidere i bergverksdrift og industri var i 4. kvartal

1970 240 for voksne menn og 266 for voksne kvinner (1959 = 100)4 De til-

svarende tallene for 3. kvartal 1970 var henholdsvis 232 og 260. Fra

4. kvartal 1969 til 4. kvartal 1970 gikk indeksen opp med 16,5 prosent for

voksne menn og med 17,2 prosent for voksne kvinner.

Beregningene omfatter et utvalg av medlemsbedrifter i Norsk Arbeids-

giverforening og bygger på oppgaver over den gjennomsnittlige timefor-

tjeneste eksklusive betaling for bevegelige helge- og høytidsdager. Det

foreløpige indekstall vil 'bli korrigert når den kvartalsvise lønnsstatistikk

fra Norsk Arbeidsgiverforening foreligger.

Tabellen nedenfor viser indekstall for gjennomsnittlig timefortjeneste

etter Norsk Arbeidsgiverforenings kvartalsstatistikk 1969 og 1., 2. og 3. kvartal

1970 og Byråets foreløpige indekstall for 4. kvartal 1970.

Indeks for gjennomsnittlig timefortjeneste eksklusive betaling for bevegelige

helge- og høytidsdager (1959 100)

Voksne menn	 Voksne kvinner

1969

I. kvartal ........... ********	 195	 218
2. kvartal ........	 . ..... .	 200	 221
3. kvartal ......
	 ......

200	 223
4. kvartal .........	 ..... .	 206	 227
Aret ....... . ............. 201. 	 201	 222

1970

1. kvartal ....... ..... .. .....	 207	 227
2. kvartal 4 ..... II ........ OW 	 221	 244
3. kvartal  	 232	 260
4. kvartal ........... .....  	 240	 266



Januar 1970 .. • • .. • • . • . • . • • ..

Januar 1971 . . ... ....... • • • • •

Ulykker med
personskade

571

515

Personer drept eller skadd

Drept1) Alvorlig Lettere
skadd2 ) skadd

34
	

273
	

451

40	 241	 455

alt

758

736

Veitrafikkulykker mð personskade i januar 1971

Tallene er foreløpige. De endelige tall ventes a bli høyere.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 4, 1971)

Tabell 1. Tallet på ulykker og drepte og skadde personer

1) Død innen 30 dager etter ulykken. 2) Alvorlig skade: Brudd, knusninger,
alvorlige sår og flenger, hjernerystelser, indre skade og alle skader som forte
til innlegging i sykehus.

Tabell 2. Personer drept eller skadd i januar 1971 etter  traf ikantgruppe

16

Drept eller
skadd i alt

Bilførere• . • .. • . • ... • •	 247
Bilpassasjerer	 ..... 	 ..... 	 257
Motorsykkel- og scooterforere.	 19
Mopedførere ................. 	 12
Passasjerer på motorsykkel,

scooter og moped ......	 5
Sykkelførere ....... 	 ........ 	 15
Sykkelpassasjerer ....•• • • • . • . •

Akende (på kjelke, spark
eller ski) .................

Fotgjengere	 .. .. . . . ... .
Andre	 ...... 	 00040 ..... 0*

Alvorlig	 Lettere
	 skadd
	

skadd

	

69
	

153

	

82
	

168

	

11
	

8

	

4
	

6

	

2	 3

	

2	 13

	

3
	

4

	

65
	

89

	

3
	

1

Drept

15
7

2

Traf ikantgruppe

7
170

L.

alt • • • • , • ..... • •	 736
	

40
	

241
	

455



Ulykker med
personskade

i alt

Herav
døds-
ulykker

Personer dre t eller skadd
Alvorlig Lettere

Drept
skadd	 skadd

Fylke I alt

Tabell 3. Personer drept i januar 1971 etter trafikantgruppe og aldersgruppe

Traf ikantgruppe UnderIalt
8 ir

8-14
ir

15-19 20-24 25-44 45-64 	 65 år
år 	 år 	år	 år 	ogover     

Bilførere  
	

15
	

3 	 5 	 6
Bilpassasjerer 	 .....  
	

2
	

3 	 2
Motorsykkel- og scooter-

forere •• ****** ••••••••.
Mopedførere	 .......	 2

	
2

Passasjerer på motorsyk-
kel, scooter og moped ..

Sykkelførerr	 .....
Sykkelpassasjerer .. 	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _	 _

Akende (pa kjelke, spark
eller ski) ..... . ••••• 00 	 ''' 	 "". 	 ''''

Fotgjengere . ...... ..... . .	 16	 2	 4	 1	 -	 1	 3	 5
Andre ..... • .. • • . • • • • . • • • •	 _	 -	 -

I alt • • • • • • • ......... • • 	 40	 2	 4	 3 	3	 9	 11 	8

Tabell 4. Personer drept eller skadd i januar 1971 etter fylke

Østfold 	• ..... .
Akershus .
Oslo 	
Hedmark . . ..... .........
Oppland . • • • • • • • • • • • • •
Buskerud •••••••• ...
Vestfold 	 .... . ..... 040
Telemark • • • • • • ..... • • • •
Aust -Agder . ... .. . SOW •
Vest-Agder . 	 ..... .
Rogaland 	 .......
Hordaland .. • • • .. • • .. • • •
Bergen 	 .......

Sogn og Fjordane
More og Romsdal 	 .....
Sør-Trøndelag .. .
Nord-Trøndelag . .......
Nordland • • ..... • • • • • • . •
Troms . .. ... ........ • . •
Finmark ..

• 	

.....

alt 	 . • . • . • • . • •

1	 25	 1	 8	 16
3	 79	 3	 29	 47
8	 132	 9	 26	 97
4	 35	 4	 9	 22
- 21	 -	 4	 17
1	 30	 1	 5	 24
2	 65	 2	 33	 30
1	 23	 1	 12	 10
2	 18	 2	 4	 12
1	 32	 1	 16	 15
3	 52	 3	 12	 37
- 38	 -	 14	 24
- 8	 -	 5	 3
- 9	 -	 7	 2
2	 41	 2	 10	 29
2	 50	 3	 21	 26
2	 11	 2	 5	 4
2	 46	 2	 15	 29
1	 14	 2	 5	 7
2	 7	 2 	1. 	4

37	 736	 40	 241	 455
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Tillegg til de internasionale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 1, 1971

Tallene er mottatt i tiden 17/2 - 23/2 1971 og er foreløpige. De vil eventuelt

bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer

til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) fer.

D anmark (tabell 80)

Arbeidsløyse .......	 • • • • • • • • • • • • •	 Kol. A

Valutabeholdning	 ......... ..... 09840 	 VI	 J

Sverige	 (tabell 81)

Produksjonsindeks, industri . •••• OOOOO
	 B

Valutabeholdning es.see444141 ***wows 	 tif
	

J

Jan. 	 46,3 	 (397)

Nov. 	 3145 	 (2882)

Deg. 	 163 	 (161)

Nov. 	 2967 	 (2630)

Storbritannia (tabell 82)

Verdi av utenrikshandelen

a. Innførsel 	.........,.....	 E a	 Jan.	 638	 (678)
b. Utførsel ......... .• • 	 E b 	Jan i	 627 	 (727)

Reuter's råvareindeks, uketall 	 15/2-19/2 	 116 	 (117)

Frankrike 	 (tabell 83)

Produksjonsindeks, industri 	 ..... .

Valutabeholdning 	 • • • • • • . • .. • . • • • .. • •

✓ est-TYskland (tabell 84)

Konsumprisindeks 	 • • • • • • • • • • • • • . • • • • •

Valutabeholdning ........ ........

B elgia	 (tabell 85)

Detaljomsetningsindeks	 • . • • • • • • •

Valutabeholdning ........	 .....

Sambandsstatene (tabell 86)

Produksjon

C. Bilpriduksjon . • • • • • • • • • • • .....

Volum av utenrikshandelen

a. Innførsel 	• • • • • • • • • • • • • • • •
b. Utforsel	 • • • • • • • • • ..... • • • • •

Bytteforhold ......... .........

Moody's råvareindeks, uketall	 .....

Valutabeholdning	 . • • ••••••••••• • •

B
	

Des. 	 157 	 (156)

Nov. 	 26426 	 (25490)

Jan. 	 124 	 (122)

K
	

Nov. 	 45578 	 (39730)

Sept. 	 168 	 (157)

H
	

Nov. 	 122,0 	 (119,4)

74'
	

D c 	 Okt. 	 501 	 (632)

Nov. 	 462

G a 	 3.kvartal 	 187 	 (196)
11
	

G b 	 3.kvartal 	 147 	 (164)

H 3.kvartal 	 100 	 (103)

15/2-19/2 	 106 	 (107)
it
	

Nov. 	 11480 	 (11500)


	Forside/Innhold

